
Instrukcija par paju sabiedrībām ar mai
nīgu kapitālu.

Tirgus takses.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 16. aprīlī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija
par paju sabiedrībām ar mainīgu

kapitālu.
(Izdota uz Lik. kop. X. sēj. 1. d., 1914. g.
izd., 2139. p. 4. piez. — Lik. kr.

1930. g. 16 — pamata.)

1. Sabiedrības dibināšana.
1. Paju sabiedrības ar mainīgu kapitālu

var dibināt tirdzniecības, rūpniecības,
lauksaimniecības un citiem mērķiem.

Piezīme. Šādas sabiedrības nevar di-
bināt kredītiestāžu, lombardu, apdro-
šināšanas un spedicijas uzņēmumiem.

2. Sabiedrības statūtus apstiprina fi-
nanču ministris. Sabiedrības nosaukumā
jāietilpst vārdiem: ,,paju sabiedrība ar
mainīgu kapitālu" .

3. Sabiedrībai ir juridiskas personas
tiesības.

4. Paju sabiedrību ar mainīgu kapitālu
dibināšana, organizācija, darbība un likvi-
dācija norit likumā vai noteikumos par
akciju un paju sabiedrībām nosacītā kār-
tībā, ciktāl šajā instrukcijā nav paredzēta
citāda kārtība.

5. Sabiedrības dalības kapitāls nevar
būt mazāks par Ls 10.000,—, kas sada-
lāms līdzīgos pajos, ne mazāk par Ls 50,—
apmērā katrs.

Visos gadījumos, kad sabiedrība bilancē,
pārskatā, sludinājumā u. t. 1. uzrāda savu
dalības kapitālu, jāatzīmē, cik no šā kapi-
tāla faktiski iemaksāts.

6. Dalības kapitālu var palielināt tikai
uz sabiedrības dalībnieku pilnas sapulces
lēmuma pamata.

7. Ja sabiedrība nodibinās pārņemot
mantu vai kādu pastāvošu uzņēmumu ar
visiem tā aktīviem un pasīviem, tad
reizē ar statūtiem dibinātājiem

^
jāiesniedz

finanču ministrijai pārņemamas mantas
saraksts, bilance un citas ziņas un doku-
menti, kādi būtu ministrijai nepieciešami
pārņemamās mantas vērtības pārbaudei.

8. Sabiedrības dibinātāji sasauc dibi-
nāšanas sapulci pēc tam, kad iemaksāta
vismaz puse no sabiedrības dalības kapi-
tāla un sabiedrībā iestājušas vismaz
15 dalībnieki. Šī sapulce pieņem dibinā-

tāju izstrādātos un finanču ministra
apstiprinātos statūtus, ievēl valdi, revīzijas
kommisiju un padomi, ja pēdējā statūtos
paredzēta, un lemj par sabiedrības darbī-
bas atklāšanu.

9. Pēc sabiedrības dibināšanas sapulces
valde iesniedz finanču ministrijai lūgumu
atļaut atklāt darbību, pieliekot klāt no-
tariāli apstiprinātu dibināšanas sapulces
protokola norakstu,- Latvijas bankas kvīšu
duplikātus par iemaksāto kapitālu, dalīb-
nieku grāmatu un citus dokumentus,
kādi finanču ministrijai nepieciešami, lai
pārbaudītu, vai likumā, noteikumos un
statūtos paredzētie dibināšanas noteikumi
izpildīti.

10. Ja 6 mēnešu laikā pēc statūtu
apstiprināšanas sabiedrība nav atklājusi
darbību, viņa uzskatāma par nenodibi-
nātu, statūti par anullētiem un iemak-
sātā nauda nekavējoties izmaksājama
atpakaļ pēc piederības. Par statūtu anul-
lēšanu finanču ministrija izsludina ,,Val-
dības Vēstnesī".

11. Sabiedrība atbild pret trešam per-
sonām tikai ar savu mantu, bet dalīb-
nieki pret sabiedrību — ar saviem pajiem.

!I. Dalībnieka izstāšanās vai
izslēgšana no sabiedrības.

12. Dalībnieks var katrā laika uzteikt

dalību sabiedrībā, iesniedzot valdei at-
teikšanās rakstu. No otras puses, statūti
var piešķirt pilnai sapulcei tiesību izslēgt
dalībnieku no sabiedrības ar balsu vairā-
kumu, kāds paredzēts statūtu grozīšanai,
ja dalībnieka rīcība izrādītos kaitīga sa-
biedrības interesēm.

13. Dalībnieks, kas uzteicis dalību sa-
biedrībā vai ari izslēgts no sabiedrības
darbības gada pirmā pusgadā, ir atbildīgs
par tā pārskata gada operācijām, kurā
viņš uzteicis dalību vai izslēgts no sa-
biedrības. Ja turpretim dalībnieks uz-
teicis dalību vai izslēgts no sabiedrības
darbības gada otrā pusgadā, viņš ir at-
bildīgs arī par nākošā darbības gada
operācijām.

14. Ar dalībnieku izstāšanos vai viņu
izslēgšanu sabiedrības kapitāls nedrīkst
noslīdēt zemāk par Ls 10000,— ; tāpat
dalībnieku skaits nedrīkst būt zemāks
par 15.

III. Balsstiesības.
15. Pajs var būt tikai uz vārdu. Tā

tālākdošana pielaižama vienīgi uz pilnīga
pārvedes uzraksta pamata, ierakstot par
notikušo pāreju sabiedrības dalībnieku
grāmatā.

16. Viens pajs dod tiesību uz vienu
balsi, pieci paji —uz divām balsīm.

desmit — uz trim un divdesmit — uz
četrām balsīm, bet katri nākošie 10 paji,
kas pārsniedz 20, dod tiesību uz vienu
balsi. Tomēr, nevienam dalībniekam ne-
var piešķirt vairāk balsu, kā tikdaudz,
cik piešķir viena desmitā daļa sabiedrības
dalības kapitāla.

IV. Valde, padome un revīzijas
ko m misija;

17. Sabiedrības valde sastāv vismaz
no 3 locekļiem, kurus ievēl dalībnieku
pilna sapulce.

18. Neviens valdes loceklis nepaliek
nepārvēlēts amatā ilgāk par 3 gadiem.
Lai to panāktu, ikgadus izstājas vismaz
viens valdes loceklis, pie kam no sākuma
izstāšanās notiek pēc lozes vai savstar-
pējās vienošanās, bet vēlāk savas piln-
varas noliek tie valdes locekļi, kas agrāk
ievēlēti.

19. Blakus valdei sabiedrības pilna

sapulce var ievēlēt arī padomi (8. p.),
5 līdz 10 locekļu sastāvā, kurai pienākas
pastāvīgi pārraudzīt valdes darbību. Ja
valde neievēro padomes likumīgos aizrā-
dījumus, pēdējai ir tiesība sasaukt dalīb-
nieku pilnu sapulci radušos domstarpību
izšķiršanai.

20. Gada pārskata, bilances un peļņas
un zaudējumu rēķina pārbaudei pilna
sapulce no dalībnieku vidus izvēl revīzijas
kommisiju vismaz no trim locekļiem.
Finanču ministrijai ir tiesība revidēt sa-
biedrības darbību.

V. Sabiedrības izbeigšanas.

21. Sabiedrība izbeidzas:
1) statūtos nosacīto iemeslu dēļ.
2) uz pilnas sapulces lēmuma pamata,
3) ja dalības kapitāls vai dalībnieku

skaits ir mazāks par 14. pantā
noteikto,

4) ja sabiedrību izsludina par maksāt-
nespējīgu.

Gadījumos kas paredzēti 1., 2. un
3. punktā, sabiedrības izbeigšanās notiek
ar iepriekš izvestu likvidāciju. Ja sa-
biedrība izsludināta par maksātnespējīgu,
tad līdz ar tiesas lēmumu par konkursa
slēgšanu sabiedrība uzskatāma par izbeigtu.

VI. Pastāvošo sabiedrību statūtu
grozīšana.

22. Jau pastāvošo un saskaņā ar bij.
Krievijas lauksaimniecības nolikumu ap-
stiprināto sabiedrību ar mainīgu kapitālu
statūti atstājami spēkā, ja finanču mini-
stris _ 6 mēnešu laikā, skaitot no šās

instrukcijas izsludināšanas dienas, neat-
zītu, ka saskaņošanas nolūkā būtu vaja-
dzīgs tos grozīt. Grozījumu tekstu nosaka
finanču ministris.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministris J. Annuss.

Apstiprinu.
1931. g. 14. aprīli.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Tirgus takses.
(53. p. likuma par apriņķu pašvaldību.)

Cēsu apriņķī:

Gada tirgos: Ls
1. No bodēm un teltīm 0,80

par katru no viņām ieņemtu
kv. mtr. zemes platības.

2. No personām, kuras tirgojas no
vezumiem:

a) no vienzirga pajūga . . . 0,50
b) no divzirgu pajūga .... 0,80

3. No katras priekš pārdošanas uz-
vestas govs ....'..... 0,50

4. No katra priekš pārdošanas uz-
vesta zirga 0,80

5. No audumiem, ādu tirgotājiem
un skārda, podnieku izstrādā-
jumiem pēc 1. un l. p. p. norā-
dītas takses, t. i. ja tirgojas
bodē vai teltī 0,80
par katru no viņiem ieņemtu
kv. mtr. zemes platības, bet ja
tirgojas no vezumiem, tad no
vienzirga pajūga 0,50
un divzirgu pajūga 0,80

6. No sīklopiem, mājrūpniecības un
zemkopības ražojumiem tirgus
maksu neņemt.

Nedēļas tirgos nodokli neņemt.
Tirgus takse realizējama *

ar 1931./32.
budžeta gadu.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī. N° 88267.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics

Nodaļas vaditājs ļ. Ziemanis

Rīkojums JV» 136
1931. g. 14. aprīlī.

Pārgrozījumi 1930. g. rīkojumā JV? 258.
Sakarā ar pārgrozībām Liepājas mezgla

sliežu ceļu atzarojumos, uzdodu rīkojumu
No 258, kas iespiests 1930. g. „VaIdības
Vēstneša" 135. numurā, .Dzelzceļu Vēst-
neša" 19. numurā un ievietots «Dzelzceļulikumu, noteikumu un rīkojumu kopo-
jumā II" 401.-404. lappusē, grozīt šādi

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/a gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —.'^

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,. — > 80

Latvijas valdības j||l oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^
^^^P^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: «*»^^^IB3^^ri^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 ^jplllgpjp ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jT Atvērts no pulksten 9—3

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētaja biedrs

KĀRLIS EGLlTIS I
miris 1931. g. 16. aprīlī. Iļģ

Viņu mīļā piemiņā paturēs H

Latgales apgabaltiesa un prokuratūra B



I. Rīkojuma minēta Liepājas stacijas
atzarojumu sarakstā zem nodalījuma
virsraksta — ,.a) Vecliepājas ra-
jons:" ierakstīt: ,,A. Normālā
(1435 mm) sliežu platuma";

11. Zem nodalījuma virsraksta —
,,b) Kara ostas rajons" ierakstīt:
,,A. Krievu (1524 mm) sliežu pla-
tuma: ".

III. Jaunliepājas rajona nodalījuma A —
Normālā (1435 mm) sliežu platuma
atzarojumu sarakstā strīpot atzaro-
juma nosaukumu — ,,Flinšu fabrika",
apzīmējot šai nodalījumā kā5. punktu
līdzšinējo 6. punktu — „Liepājas-
Aizputes dzelzceļa preču stacija",
bet kā 6. punktu ierakstīt: ,,6) Bu-
chova līkums";

IV. C. Krievu (1524 mm) sliežu platuma
atzarojumu sarakstu papildināt ar
šādu jaunu punktu: ,,3) Flinšu
fabrika".

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 20. aprīli.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Gars els.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
14. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas
apriņķī, Allažu pagastā atrodošos neku-
stamu mantu- ar nosaukumu ,,Mūkiņu
mājas", vārdā ,,Lejas Mūkiņu mājas".

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī. N? 88269.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

U40 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums
Ventspilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
ārste zobu slimībās Nachema Jakobsons
pieņemta par valsts darbinieku zobu ārsti
Ventspilī, sākot ar š. g. 16. aprīli.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojumi.

Ar Latvijas konsulātu Ķīlē (Vācijā)
latviešu valodā sarakstīties nevar, bet
gan vācu, franču vai angļu.

Tāpat arī ar konsulātu Lībekā sarak-
stīties latviešu valodā nevar, bet sarak-
stoties lietojama vācu, franču, angļu vai
zviedru valoda.

*
Latvijas konsulāta Triestē (Itālijā)

adrese telegrammām: Sabaudo Trieste.
Konsulāts lieto Marconi kodu.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Nikolaju
Kazimira dēlu Mikulanu, apsūdzētu pēc
K- s. 1. 134. p.

Mikulans dzimis 1901. g. 19. decembrī, luter-
ticīgs, leitis, pilsētas skolas izglītība, pēc nodar-
bošanās strādnieks, pirms iesaukšanas kara die-
nestā dzīvojis Rīgā, Penzas ielā N° 3—8.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 15. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklC
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Jūliju Jāņa d.
Marušenasu, apsūdzētu pēc K. s. I. 134. p.

Marušenass dzimis 1900. g. 26. februārī, Rīgas
Jūrmalas pilsētas piederīgs, katoļticīgs, latvietis,
pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kapa tiesai un policijai, kurai t»
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 15. aprīlī.

Kafa tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. puika bij. kareivi Vi^centiju
Multrcvu, apsūdzētu pēc K s. I. 134. p.

Mulerovs 192 '? g. 23. janvārī brīvprātīgi
iestājies kara dienestā 1. Liepājas kājn. pulka
velosipēdistu rotā, no kurienes tā paša gada
8. februārī dezertējis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 15. aprīlī.
Kafa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Artilērijas instruktoru baterijai piekomandēto
Bruņoto vilcienu pulka kareivi Voldemāru Mār-
tiņa * d. Bertmani, apsūdzētu pēc K- s. 1.
133. p.

Bertmanis dzimis 1902. g. 1. janvārī, Rīgas
apr. Bebru pagasta piederīgs, pirms iesaukšanas
kafa dienestā dzīvojis Rīgā, Artilērijas ielā
JV° 53, dz. 13, students, pēc nedarbošanās at-
slēdznieks, latvietis, luterticīgs, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestādēs
Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 15. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Pēteri
Staņislava d. Jurovu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133' p. un K. s. I. 162. p. 1. d.

Jurovs dzim. 1905. g. 24. martā, Rēzeknes apr.
Bērzgales pag. piederīgs, iesaukšanas laikā kāja
dienestā dzīvojis Rīgā, Marijas ielā 8, latvietis,
luterticīgs, neprecējies, pamaza auguma, šatens.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to' apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 15. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājn. pulka, ari 12. Bauskas kājn.
pulka bij. kareivi Antonu Donata d. Vucānu,
apsūdzētu pēc K s. 1. 133. p.

Vucāns dzimis 1900. g. septembrī, Daugavpils
apr. Līvānu pag. piederīgs, latvietis, luterticīgs,
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardznē un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 15. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Jāni An-
tona d. Leonovu, apsūdzētu pēc K. s. 1.133. p.

Leonovs dzimis 1902. g., Daugavpils apriņķa
Naujenes pagasta piederīgs, krievs, vecticībnieks,
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 15. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. dižkareivi Antonu
Bonifacija d. Markunasu, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p.

Markunass dzimis 1900. g. 22. maijā, Rīgas
pilsētas piederīgs, katoļticīgs, leitis, elementār-
skolas izglītība, pē: nodarbošanās strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kāja tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 15. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 27. marta rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz pēc sodu lik. 574. p. l.d.
pamata notiesātā Osipa Pētera d. Z m i č e -
revska meklēšanu, kura iesākta ar 1928. gada
23. oktobra ,,Valdības Vēstneša" 24. numurā
iespiesto sludinājumu.

Daugavpilī, 1931. g. 11. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. F. Austers.

Sekretārs A. Liepa.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1931. g. 9. aprī|a lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 51. un c87. p. l.d. ap-
sūdzētā Kristapa Andža d. Ziemeļa meklē-
šanu caur sludinājumu (skat. ,,Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 63. numurā).

1931. g. 14. aprīlī. JNs 4469.
Akts M 1731. g. II g. Illd.

Tiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Jāņa Jaunuma meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (Sk. ,.Valdības Vēstneša" 1930. g.
117. numurā.

1931. g. 15. aprīlī. Ns 1382.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu sludinājumu ievietotu ,.Valdības
Vēstneša" 1922. g. 173. numurā par Donata
Kivlenieka meklēšanu, viņa atrašanas un
lietas izbeigšanas dēļ.

Skrīveros, 1931. g. 15. aprīli. N° 295.
Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu meklē aps. pēc
sodu lik. 574. p. Aleksandru Jāņa d. Krušku,
dzim. 1906. g. 6. martā Rīgā. '

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta, vai kur atrodas viņam piederoša
manta, — jāziņo bez mazākās kavēšanās man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 14. aprīlī. K° 207.
Pap. miertiesnesis Robežnieks.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāzepa Fēliksa d. Kvainovska
meklēšanu, izsludinātu ,,Valdības Vēstneša"
1928. gada 261. numurā.

Liepājā, 1931. g. 13. aprīlī. N<> 934/28. g.
Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1931. g. 16. aprīlī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.

1) Papildinājumu likumā par valsts
aizdevumiem un viņu nodrošināšanu;

2) pārgrozījumus un papildinājumus
noteikumos par valsts darbinieku
atalgojumu.

2. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Māksla.
Nacionālajā opera tagad top uzvesta

Johanna Strausa populārā operete
,,Sikspārnis" profesora Makša Rein-
harda režijā. Pirmā izrāde notika treš-
dienas vakarā un pirmais atkārtojums
notiks šovakar. Šo izrādi var atzīmēt par
notikumu mūsu Nacionālā operā. Viņā
redzam pārveidotu (ar griežamo ierīci
apgādātu) skatuvi, jaunas, lieliskas, no
Berlines atvestas dekorācijas un citu
skatuves iekārtu, kā arī stipri atdzīvinātu
spēli un kustību (kā tas vieglā Vīnes
operetē pienākas) un sevišķi lielisku
spožu, apžilbinošu baletu otrā cēlienā.
Tās visas tādas lietas, kas jāredz mākslas
cienītājiem. Tamdēļ arī bija saprotams,
ka pirmā izrāde ar visām stipri saceltām
ieejas cenām bija pilnīgi izpārdota
Jādomā, ka arī turpmākās izrādes būs
bagātīgi apmeklētas. Cerēsim, ka dažas
izrādes būs pieietamas arī par lētāku
maksu, lai tās spētu apmeklēt ari tādi
mākslas cienītāji, kam tas maks nav tik
liels.

Nacionālā opera. Piektdien, 17. aprīli, „S i k -
spārnis". Diriģents Otto Karls. — Sestdien,
18. aprīlī, ,.Sikspārnis ", prof. Makša Rein-
harda režijā. Diriģents Otto Karls. — Svētdien,

19. aprīlī, pulksten 1 dienā 3 balleti ,,Uguns ;
putns", ,.Armidas paviljons" un ,.Ar-
r'agonas. chota". Diriģents Otto Karls.
Pulksten 7.30 vakarā „S i k s p ā r n i s". .

Fjodors Šaļapins viesojas Nacionālajā
operā trešdien, 22 aprīlī, „Borisā Godu-
n o v ā" (titulpartijā) un sestdien, 25. aprīlī,
„Nārā" (dzirnavnieka partijā). Līdz 17. aprī-
lim pirmizrāžu un viesizrāžu abonenti var izņemt
uz šīm izrādēm viņiem rezervētās vietas. Sākot
ar 18. aprīli atlikušās biļetes nāks vispārējā
pārdošanā.

Nacionālais teātris. Piektdien, 17. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Št e n g e 1e s pir-
majā viesizrādē pirmo reizi Ž. Saimāna komē-
dija „M a d e 1 o n a" E. Feldmaņa režijā. Abo-
nentiem 7. biļete. — Sestdien, '18. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē ..Taupības
kurators". — Svētdien, 19. aprīlī, pulksten 2
dienā, tautas izrādē F. Lonsdāla komēdiia ,,Vai
mēs visi neesam tādi"? Pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē Ž. Sar-
māna komēdija ,.Madelona ". — Pirmdien,
20. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā N. Draudziņas
ģimnāzijai par labu M. Dišleres „0 z o I n i e k a
m e i t a".

Dailes teātris. Piektdien, 17. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Steņka Rāzins' . — Sestdien,
18. aprīlī, oulksten 7.30 vakarā Augusta M i t r ē -
vica beneficē pirmo reizi Jāņa Lejiņa
komēdija ,,T r a k i sirsnīgi". Biļetes vēl
dabūjamas. — Svētdien, 19. aprīlī, pulksten 2
dienā „Maldn - Mildas sapņojum s".
Pulksten 7.30 vakarā prof. P. Sakša viesizrādē
,,Tre j m e it i n as".

Latvijas Konservatorijas IV kamermūzikas
vakars pirmdien, 20. aprīli, pulksten 8 vakarā.
Programmā tikai latvju skaņdarbi, no kuriem
daži parādīsies pirmp reizi, kā' Harija Ores kvar-
tets un Jāņa Mediņa trio. Izpildītāji: Konser-
vatorijas stīgu kvartets un pianists P. Šuberts
Kartes pie Neldnera.

Pianistes Lilijas Kalniņas - Ozoliņas klavier-
vakars ceturtdien, 23. aprīlī, pulksten 8 vakarā
Konservatorijā. Programmā Franks , Vītols,
Mediņš, Lists, Šopēns, Debisi u. c. Kartes pie
Neldnera.

Iemīļotā dziedoņa Alekseja Čerkaska atvadī-
šanās koncerts trešdien, 29. aprīlī, pulksten 8
vakarā Konservatorijā. Programmā tikai krievu
komponistu darbi, pie kam dažus no tiem Rīgā
dzirdēsim pirmo reizi. Pie klavierēm Pauls
Suberts. Kartes pie Neldnera.

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 17. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,13 5,19
1 Anglijas mārciņa . . . . [ 25J9—25,24

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Sveces franku 99,65 100.40
100 Itālijas liru 27^09—27.30
100 Zviedrijas kronu 138,65 139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138^50—139 20
100 Dānijas kronu 138'55—139^25100 Austrijas šiliņu 72,80 73 50
100 Čechoslovaķijas kronu . . is ',31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208 95
100 Vācijas marku '. 12s '35—T24* 00
100 Somijas marku .... 1298 1310
100 Igaunijas kronu ....' .' 137,85—13855
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.45 52 15

Dārgmetāli:

Ze' kg' 3425-3445
Sudrabs 1 kg45__

Vērtspapīri:
5°/ 0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/o Valsts prēm. aizņēmums . 98 100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92 93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

LntBljos tankus nedalos pārskats
uz 1931. g. 13. aprīli.

AKTĪVS. Lati. S. PASĪVA. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 24 072 462 82 Bankas naudas zīmes apgrozībā . .
^

:"767f ~

Arzemju valūta 29 979 090 58 Pamata kapitāls ]8
AH, nŽ25

Sudraba nauda 6 428 292 - Rezerves kapitāls 4 351 986 53

Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 boo ou,j -
nauda 13 579 080 61 Noguldījumi 20 947 223 33

īsa termiņa vekseļi 81023 823 85 Tekoši rēķini 67 822 523 59
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 70 235 215 57 Valsts rēķini un depozīti- 71 984.59d 64

Citi aktivi 14 683 429 16 Citi pasīvi . 7 038 400 25

240 006 394 59 240 006 394 59

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.

1214 , Galvenais direktors K. Vanags.



» ?

(īicsu
studimajumi.

i l
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Emīla Erbsa
pilnv. zv. adv. pal. Sticinska
lūgumu un savu 1931. g. 11. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Emīls Erbs parādu pēc obligā-
cijas par 3550 rbļ., apstipri-
nātas 1896. g. 11. martā ar
Nē 195 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Raiskumu muižas
zemnieku zemes ,,Žagatu JMē 15"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Nē 4406, izd. no Dārtas Biters,
pēc vīra Erbs par labu Līzei
Fegezaks kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums, kura pār-
gājusi uz Luīzes Fegezaks un
Vācu miertiesas Rīgas 5. nodaļas
apliecības pamata no 1918. g.
2. decembra uz Augustu Ziversu,
kā Raiskuma muižas ieguvēju
f ideikomisa īpašumā,ir samaksājis
tās pēdējam likumīgam turētā-
jam, bet nevar dabūt kreditora
piekrišanu, ja nav zināma dzīves
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
33907x Ne 616

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept,
likuma par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Franča-
Rūdolfa Blašķes pilnv. zvēr. adv,
E. Magnusa lūgumu un savu
1931. g. 11. marta lēmumu
paziņo, ka Francim-Rūdolfam
Blašķe kara apstākļu dēļ gājušas
zudumā 500 a/s ,,Metalurģijas
un metalapstrādāšanas rūpnie-
cības bij. s-bas Felser un Kc"
akcijas ar NeNe 25301—25800,
par 100 rbļ. katra.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn., un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, akcijas atzīs
par nederīgām un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu minēto akciju
duplikāta resp. viņu vērtības
saņemšanai. Ne 3763.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
33908o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Vladimira
Markozova piln. zv. adv. E. Mag-
nusa lūgumu un savu 1931. g.
11. marta lēmumu, paziņo, ka
Vladimiram Markozovam kara
apstākļu dēļ gājušas zudumā
a/s ,,Metalurģijas un metalapstrā-
dāšanas rūpniecības bij. s-bas
Felzer un Ko" akcijas N°N°251—
300, 4551—6300, 18101—20500,
46535—50000 par 100 rbļ. katra.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, akcijas atzīs
par nederīgām un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu minēto akciju
duplikāta resp. viņu vērtības
saņemšanai. Ne 3792.

Rīgāļ 1£31. g. 20. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
33909o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 18. aprīlī mir.
Marijas Vilciņš, dzim. Austriņš,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo manfoj'.'mu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās persjnas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
34165x L. Ne 3905

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs v. P. Birkens.

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ne 3, izd. no šās
Pag. valdes 1925. g. 25. maijā
ar Mārtiņa Klētnieka vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 13. jūlijā Cēsīs mir.
Jāņa Pētera d. Mierina ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
34167x L. No 3908

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, m
Julianas Ūdrītis lūgumu viņas
prasības lietā pret Kārli Odrīti
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā, no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti ne
iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski,

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
I150z L. No 310

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Richarda Kārļa Konstantīna Hofr
maņa lūgumu viņa prasības lietā
pret Elzu - Annu Hofmani par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma pub-
licēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. L. No 1165

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

1151z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabat. reģistrācijas no-
daļa uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 3. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīvā sabiedrība ar no-
saukumu Dzīvokļu kooperatīvs
,,Savs dzīvoklis", ar valdes sē-
dekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
33912 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 10. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas sa-
vienība ,, Babītes biedrību sa-
vienība" ar valdes sēdekli Piņķu
pagastā. 33913x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
2. decembrī Praskovjas Lūka m.
Možais, dzim. Lukins, prasības
lietā pret Jēkabu Vasilija d.
Možais, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: atzīt par
šķirtu laulību, noslēgtu 191S. g.
19. februārī starp Praskovju
Lūka m. Možais, dzim. Lukins,
un Jēkabu Vasilija d. Možais uz
laul. lik. 50. p. pamata.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 20. martā.
33918x L. Ns620p30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Bormanis.

Bauskas apr. Liec. miertiesnesis
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 15. maijā,
pīkst. 12 dienā, minētā mier-
tiesneša atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 20. martā, Bauskā
mirušā Kārļa Attelmaijera mājas
kārtībā sastādīto testamentu.

Bauskā, 1931. g. 15. aprīlī.
1183z L. Ne 11.

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-

tiesneša 1931. g. 24. februāra
spriedumu Ludvika Miķeļa m.
Petrovskis, pārtikas preču tirgo-
tavas īpašniece Krāslavā, Domes
ielā Ne 32, par netīrību veikalā
1930. g. 4. decembri sodīta ar
naudas sodu Ls 10,— apmērā,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumībgā
spēkā. K. I. No 65 31.

Krāslavā, 1931. g. 14. aprīli.
1184z Miertiesnesis A. Ozols.

Cirgaļu pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz savu
1931. g. 14. janvāra lēmumu un
pag. tiesu lik. 109. p. paziņo
vispārībai, ka Latvijas pilsoņi —
laulāts pāris Voldemārs Grimde
un Alvīne Grunde, dzīv. Cirgaļu
pag. ,,Grundes" mājās, kam pa-
šiem bērnu nav, vēlas pieņemt
bērna vietā (adoptēt) pie viņiem
dzīvojošo Milliju Friča un Katrī-
nes meitu Immers, dzim. 1928.g.
15. aprīlī, piešķirot adoptējamai
visas likumīgas bērna tiesības un
arī uzvārdu ,,Grunde".

Personām, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikt tās šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas,,Vaid.Vēstn."
Pēc termiņa notecēšanas iebil-
dumi netiks ievēroti un adopcija
skaitīsies par apstiprinātu.
32602z Priekšsēd. Ed. Kauliņš.

Darbvedis Ed. Alksn 'is.

Svētciema pagasta tiesa,

Valmieras apr., pamatodamās uz
pagasta tiesu lik. 108. un 109.p.
izsludina, ka šī pagasta pilsonis
Otto Niķa d. Lācis, dzīvojošs
vietējās Trimpu mājās, adoptē
par savu bērnu Alfeju Evdokijas
dēlu Kostovu, dzim. 1905 g.
27. aprīlī, piešķirot adoptējamam
visas likumīgas bērna tiesības un
uzvārdu ,,Lācis" un tēva vārdu
,,Otto".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šinī tiesā
triju mēnešu laikā no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks no tiesas
atļauta.

1067z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
22. aprīlī, pīkst, li ' dienā, Rīgā,
Grēcinieku ielā Ne 25, pārdos
A./S. „Ova" kustamo mantu,
sastāvošu no četrām šujmašīnām
(firmas ,,Haid Neu"), novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.
1139z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. 'g.
24. aprīlī, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 5a, dz. 31,
pārdos Solomana Kleina ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.
1202 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. aprīlī, pulksten 11 dienā, Rīg3,
Vīlandes iela Ne 12, dz. 10, pār-
dos 1 un 11 izsolē Aleksandra
Henko kutamo mantu, sastāvošu
no rakstāmmašīnas, pūdera, ze-
ķēm, drānām, mēbelēm un cita
un novērtētu par Ls 1686,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
1201 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dau-
gavpils ielā 74, dz. 25) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēkas bankas
prasībā par Ls 53.436,91 ar °/c
un izdevumiem 1931. g. 18. jū-
nijā, 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
atklātā izsolē Kārļa Atslēga ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Bērzaunes ielā, II hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1372 (grupā 70, grunts Ne 130)
un sastāv no pilsētas dzimts
rentes gruntsgabala 1857 kv. m
platībā ar ēkām un piederumiem,
atrodošamies uz viņa;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 45.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 60.926,67;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celi: jā.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
1203 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 23. aprīlī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. Ne 9a, bijušā veikalā otrrei-
zējā izdsolē pārdos maksātne-
spējīgās akciju sabiedrības ,,Lato "
kustamo mantu, sastāvošu no

dažādiem medicīniskiem instru-
mentiem, veterinār-medicīniskiem
slimnīcas piederumiem, dažādiem
preparātiem u. c. un novērtētu
par Ls 5000,—.-

lzzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.
1099z L. No 1106 30. g.

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs, ku;a kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7.
dz. 8, paziņo, ka 1931. g.27. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Antonijas
ielā Ne 5, dz. 5, pārdos Volde-
māra un Rūdolfa Heldu kustamo
mantu, sastāvošu no flīģeļa firm.
„Tresselt" un novērtētu par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī..
1097 L. No 1043
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 27. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. j;kaba
ielā Ne 24, dz. 19, pārdos Hel-
muta Birmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 238,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
1098 L. N9 1224
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā Ne 10, dz. 4, pārdos
Šoras Abramovfčs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtēu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1091 L. Ne 1189
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 28.aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīga, Kr. Ba-
rona ielā Ne 10, clz. 4, pār-
dos Šoras Abramovičs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1092 L. Ne 1183
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīga, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 28.aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā Ne 10, dz. 4, pār-
dos Šoras Abramovičs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1093 L. No 1190
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa iela No 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 29. aprīlī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. Ne 15,
dz. 3, otrreizējā izsolē pārdos
A S. ,,Brāļi Erhardt" kustamo
mantu, sastāvošu no kantora ie-
kārtas, naudas skapja, rakstām-
galdiem, rakstāmmašīnām, kluba
krēsliem u. c. un novērtētu par
Ls 3930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1090z L. Ns 121.

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 29. aprīlī, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. 4,
dz. 3, pārdos Frumas Markuzes
kustamo mantu, sastāvošu no
trimo spoguļa, veikala iekārtas,
drēbēm, krēsliem, lampas u. c:
un novērtētu par Ls 696,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1094z L. Ne 1210

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ne 1, veikalā, pārdos No-
chuma Basnera kustamo mantu,
sastāvošu no filca platmalēm un
novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1095 L. Nš 1267
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Nē 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 29. aprīli,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Raiņa
bulv. Jfe 15, dz. 1, pārdos
mir. Alfrēda Razuma mm ku-
stamo mantu, sastāvošu no
dzelzs naudas skapja un novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

ļRīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1096 L. Nē 1313
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. aprīlī, pulksten 10.40 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Nē 30a.
pārdos I un II izsolē Sab. „S.
Heifecs un Z. Izraelitins" ku-
stamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un koku ap-
strādāšanas fabrikas mašīnām
u. c, novērtētu par Ls 255,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīli.
1204 Tiesu izp. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 66, kan-
torī, Rīgas kredītbankas lietā
pārdos Tirdzn. un rūpn. A/S.
„Nord West" kustamo mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas
un novērtētu par Ls 1560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
1205 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Apšu ielā Ne 3, fabrikā,
Vispārējās apdroš. sabiedrības
nelaimes gadījumos un citu
lietās pārdos I un II izsolē
,,Rīgas zīda rūpniecības a s-bas"
kustamo mantu, sastāvošu no
zīda apstrādāšanas mašīnām un
novērtētu par Ls 3046,42.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
1206 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr.Barona ielā Ne 3, veikalā,
Johana Sulca lietās pārdos Jāņa
Graumaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no radio aparātiem, veikala
iekārtas, pannām u. c. un novēr-
tētu par Ls 1500.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
1207 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. aprīlī, pulkst. 12,30 dienā,
Rīgā,Tērbatas ielā N?6/8,pagrabā,
un Dzirnavu ielā Ne 66, kantorī,
a/s ,,Liepājas Banka" lietā,
pārdos Sab. ,,Latvijas Eksports"
kustamu mantu, sastāvošu no
vīna, naudas skapjiem un no-
vērtētu par Ls 1620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
1208 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Blaumaņa ielā N? 5a, paziņo ka:

1) Voldemāra Hartmaņa, Rīgas
komercbankas un Rīgas hipotēku
biedrības un citu Ls 23.531,58
ar % prasību segšanai; pēc R.gas
apgabaltiesas 1 civīlnodaļas iz-
pildu raksta no 1930. g. 31. maija
Ne412942 uncit. !931.g. īe.'jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
izsolē maksātnespējīgā parādnieka
Augusta-Edgara Grūbes nekust.
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Krameru ielā Ne 4, I hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. N? 249
(grupa 7, grunts Ne 116) un sastāv
no gruntsgabala ar ēku;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 104.400,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 80.000.— un 65.500 cara rbļ.

4) tiem, kss vēlas ni(dalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības kas pārdošanu nfenie-
laiž. jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Viros pārdodamā īpašuma do-
kumentus var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 14. ap:īlī.
1215 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 23. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Ādažu pag. ..Garkalnes aptiekā"
(stac. Ropaži), otrā izsolē pārdos
Eduardam Dipneram piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 23. aprīlī, pīkst. 'l0,30
dienā, Ādažu pag. Ropažu stacijā
pie Ruzov kroga zāģētavas un uz
apbūves gabala Ne 45F, pārdos
Augusta Bumbiera kustamo man-
tu, sastāvošu no dažādiem būv-
kokiem un novērtētu par Ls 525.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apsjkatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.

1103z Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 23. aprīlī, pīkst. 11,30
dienā, Ādažu pag.,,Maksteniekos"
pārdos Ēbr. jaun. sporta biedr.
„J. Trumpeldons" kustamo mantu
sastāvošu no 2 zirgiem, 4 govīm,
sakņu griež, mašīnas, zirgu grā-
bekļa, zāļu pļaujmaš., teceles,
2 arkliem, ecēšām, labības vēt.
mašīnas, vāģiem, labības u. c.
un novērtētu par Ls 1765—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
1102z Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs pazinu,
ka 1931.'g. 23. aprīlī, pīkst. 13,30
dienā, Vangažu stacijā, Zinaidas
Baumans mājās, pārdos Baltijas
KuģniecībasAkc. Sab-bas kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā ,,Fi-
at" vāģa, vaļēja, 4 cilindr. ar 4
lietot, un 2 noliet, riepām, no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo-mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.- 13. aprīlī.
UOlz Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulv. Ne 11) pa-
ziņo, ka noliktā uz 1931. gada
11. jūniju, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Kārļa Andreja d. Lazdiņa
nekustamā īpašuma — Madonas
apr. Saikavas pagasta ,,Vīnkalns
Ne 82" māju, ar Cēsu-Valkas
zemes grāmatu reģ. Ne 1191, pār-
došana atklātā izsolē, Valsts
zemes bankas prasības piedzīšanai
atcelta. 1190z

Madonā, 1931. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpildītajā v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Ne 11)
paziņo, ka noliktā uz 1931. gada
11. jūniju, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiess civīlnodaļas sēžu
zālē, Friča Dāvā d. Manguļa
nekustamā īpašuma — Madonas
apr., Jaungulbenes pagasta lauku
māju — ,,Brīvzemnieki Ne 60F",
ar Cēsu-Valkas zemes grāmatu
reģistra Ne 10356, pārdošana
pirmā atklātā izsolē, Valsts
zemes bankas prasības piedzī-
šanai, atcelta. 1191z

Madonā, 1931. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v..i. A. Šterns.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 1749,83 ar soda
naudu un termiņmaksām. saskaņā
ar valsts zemes bankas statūtu p.
43.-49. not, 1931. g. 9. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Eduarda, Izidora un Broņisla-
vas Valerija b. b. un Bernata
Pētera d. Veikšanu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales pag. Burzovas s.v.
Ne 3 un 3a, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 18312 un sastāv no
zemes gabala 22,378 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —-
Ls 1800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Nē 1848

Daugavpilī, 1931. g. 11. aprīlī.
U93z Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 25. aprīli
atzītā par izšķērdētāju Broņislava
Lontona nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" Ne 42, sakarā
ar piedzinēja iesniegtiem lūgu-
miem, atcelta. 1192z

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

dažādām mēbelēm, novērtētu par
Ls 880.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
tiOOt Tiesu izp. V. Jursons.



'Citu iestāšu
sludinājumi.

? Kuldīgas pilsētas vai.
pamatojoties uz pilsētu pašval-
dību likuma 106. p. paziņo,
ka domnieku vēlēšanās š. g.
28. un 29. martā

ievēlēti par domniekiem
No saraksta Ne 1.

Domnieki :
1. Reinšissels Arnolds.
2. Feierabends Herberts.
3. Bušs Vilhelms.
4. Kozaks Hartvigs.

Kandidāti :
1. Bekers Haralds.
2. Berics Vilhelms.
3. Michelsons Gothards.
4. Krigers Vilhelms.
5. Foss Luis.
6. Pflugrats Alberts.
7. Valcs Francis.
8. Štadtkus Kārlis.
9. Kušinskis Ferdinands.

10. Fromholds-Treu Valfrīds.
11. Širmachers Johans.
12. Didrichsons Eduards.

No saraksta Ne 2.

Domnieki:
1. Gurvičs Ārons.
2. Veinbergs Zano.
3. Beierfelds Zāmuels.
4. Šumachers Gozias.

Kandidāti:
1. Blūmbergs Ozers.

2. Jakobsons Jozefs.
3. Rostovskis Ābrams.

No saraksta Ne 3.
Domnieki:

1. Šķēle Jānis.
2. Cincelis Jēkabs.

Kandidāti:
1. Venners Pēteris.

2. Pļaviņš Jānis.
3. Godelis Gustavs.
4. Vēverls Jūlius.
5. Šmūdze Jānis.
6. Lielnors Arsenijs.
7. Neilands Jānis.
8. Bergs Ādams.
9. Aizstrauts Kārlis.

10. Cviliņš Arnolds.
11. Akmentiņš Voldemārs.
12. Grīnbergš Mārtiņš.
13. Aprans Arvids.
14. Pētersons Jānis.

15. Celmiņš Herberts.
16. Lode Jānis.
17. Kāns Jānis.
18. Grīnbergš Kārlis.
19. Kūlbergs Kārlis.
20. Adamsons Žanis.
21. Gulbis Ansis.
22. Birznieks Klāvs.
23. Andersons Jēkabs.
24. Jaunzemes Fricis.
25. Zandmanis Kārlis.
26. Lambergs Lapiņa.
27. Tilka Juris.

No saraksta Ne 4.
Domnieki:

' 1. Kilevics Artūrs.
Kandidāti:

1. Rezevskis Indriķis.
2. Pinkovskis Kārlis.
3. Gāze Alfrēds.
4. Dzenīts-Zeniņš Heinrichs.
5. Pētersons Juris.
6. Jakševics Ferdinands.
7. Rove Roberts.

No saraksta Ne 5.

Domnieki :
1. Celmiņš Jānis.
2. Heislers Jānis.
3. Valders Fricis.
4. Lāms Ansis.

Kandidāti:
1. Freijs Fricis.
2. Piļķis Jēkabs.
3. Pumpurs Jānis.
4. Grīnbergš Kārlis.
5. Adamsons Jānis.
6. Ante Jānis.
7. Freiborns Jānis.
8. Erdmanis Ernests.
9. Jurgenovskis Jānis.
10. Antonsons Fricis.
11. Kampars Ernests.
12. Kleinbergs Miķelis.
13. Treimanis Jēkabs.
14. Zemturis Andrejs.
15. Balodis Fricis.
16. Arājs Hermanis.
17. Freimanis Jānis.
18. Jansons Ādams.
19. Zeltiņš Otto.
20. Kristapsons Ansis.
21. Spuļģis Eduards.
22. Gaiķis Jēkabs.

No saraksta Ne 6.
Domnieki:

1. Alksnis Pēteris.

Kandidāti:
1. Stangūts Ansis.
2. Spars Fricis.
3. Nudiens Jānis.
4. Brasliņš Fricis.
5 Ķūķis Krišs.
6. Lange Jānis.
7. Krastiņš Rūdolfs.
8. Lauks Jānis.
9. Gomza Kristaps.

10. Brachmanis Kārlis.
11. Poļikovs Mārtiņš.
12. Ķesenfelds Kristaps.
13. Mazbergs Jānis.
14. Rode Kristaps.
15. Balodis Kārlis.
16. Potifers Jānis.

No saraksta Ne 7.
Domnieki:

1. Šternbergs Ādams.
2. Reiss Otto.
3. Strēiis Miķelis.
4. Zingbergs Mārtiņš.
5. Ķēniņš Alberts. '

6. Zvirgzdiņš Teodors.
7. Goldmanis Kārlis.
8. Grīnbergš Miķelis.
9. Buks Indriķis.

10. Berķis Jēkabs.
Kandidāti:

1. Lamperts Kārlis.
2. Ķerns Kārlis.
3. Gulbis Pēteris.
4. Lagzdiņš Fricis.
5. Freimanis Krišs.

6. Miklavičs Ādams.
7. Jansons Jānis.
8. Adamanis Jānis.
9. Grundmanis Toms.

10. Menckops Miķelis.
11. Rubaums Krišs.
12. Koreckis Juris.
13. Pauls Hugo.
14. Zīle Krists.
15. Kochs Andža.
16. Ķirsteins Vilis.
17. Landenbergs Jānis.
18. Eglīte Kārlis.
19. Brundže Andrejs.
20. Freimanis Juris.

No saraksta Ne 8.
Domnieki:

1. Jēkabsons Ansis.
2. Granovskis ļānis. ;

3. Pols Ādolfs.
Kandidāti:

1. Krauksts Auseklis.
2. Stelbovičs Andrejs.
3. Lepše Tālivaldis.
4. Zīriņš Ints.
5. Jēkabsons Juris.
6. Briedis Jānis.
7. Hofmanis Kristaps.
8. Burkevics Ādams.
9. Samovičs Kajetans.

10. Pētersons Cezars.
11. Mednieks Krišus.
12. Bergholds Vilis.
13. Raudziņš Kārlis.
14. Dārdedzis Jānis.
15. Dīriņš Eduards.
16. Baltiņš Fricis.
17. Ēdels ' Rūdolfs.

18. Lisners Vilis.
19. Jansons Ludvigs.
JO. Būdenieks Hermanis.
21. Grīntāls Miķelis.
22. Štranks Krišus.
23. Strautmanis Jānis.
24. Mīlbergs Indriķis.
25. Sproģis Juris.
26. Nelius Voldemārs.
27. Šmotaks Jānis.

No sai āksta Ne 9.

Domnieki:
1. Kantiks Jānis.

Kandidāti:
1. Elbers Jānis.
2. Rožleja Kristaps.
3. Kažmirs Jānis.
4. Pērkons Indriķis.
5. Poriņš Otto.
6. Ķirsteins Krišus.
7. Apsiņš Jānis.
8. Vilmanis Alfrēds.
9. Dīriņš Kārlis.

10. Treimanis Kārlis.
11. Jansons Krišs.
12. Indriksons Kārlis.
13. Skujans Fridrichs.
14. Leja Jēkabs.
15. Lagzdiņš Jēkabs.
16. Jakobsons Ernests.
17. Blūmbergs Jānis.
18. Jekulovs Jēkabs.

Kuldīgā, 1931. g. 14. aprīlī.
1088b Kuldīgas pilsētas valde

Rēzeknes pilsētas vai,
pamatodamās uz pilsētu paš-
valdību likuma 106. p. paziņo,
ka pilsētas domes vēlēšanās
1931. gada 28. un 29. martā

pilsētas domē ievēlēti
šādi domnieki un viņu

kandidāti:
No saraksta Ne 1.

Domnieki:
1. Rauduļis Domiņīks.

Kandidāti:
1. Laizans Jons.
2. Pokuļs Antons.
3. Novickis Antons.
4. Platpīrs jezups.
5. Macanovs Vladislavs.
6. Krīvans Jezups.
7. Pavlovskis Antons.
8. Elsts Ksavers.
9. Samuševs Jons.
10. Peļņa Antons.
11. Ankipans Grigors.
12. Damkovs-Meļko-Aļoniz.
13. Ļubimovs Aleksandris.
14. Rimša Ontons.
15. Voseļs Pēteris.
16. Voselans Alberts.
17. Lītaunīks Pīteris.
18. Melnis Kazimirs.
19. Volotkevičs Antons.

20. Uškans Jezups.
21. Svilāns Donats.
22. Ratinīks Eduards.

No saraksta Ne 3.

Domnieki:
1. Skroderis Alfrēds.
2. Muižnieks Izidors.

Kandidāti:

1. Skrube Jēkabs-Eduards.
2. Stepulāns Jānis.
3. Meļkovs Augusts.
4. Klibāns Vladislavs.
5. Pigožins Broņislavs.
6. Bogdanovs Kuzma.
7. Žugovs Ādolfs.
8. Krasovskis Jānis.
9. Korzins Boleslavs.

10. Daukste Jānis.
11. Šavčenkovs Nazarijs.
12. Kreicbergs-Krustbergs

Ernests.
13. Kalendro Jānis.
14. Krukovs Jānis.

No saraksta Ne.4.
Domnieki :

1. Rubuļs Jezups.
2. Bekers Jezups.

Kandidāti:
1. Kotans Pēteris.
2. Basenkovičs Viktors.
3. Viļums Jānis.
4. Jozans Evarists.
5. Samiņš Vladislavs.
6. Seils Jezups.
7. Barkans Viktors.
8. Pauliņš Kazimirs.
9. Trops Antons.

10. Purmaļs Jons.
11. Rubins Antons.
12. Tučs Benedikts.
13. Vucens Izidors.
14. Ruskuls Jānis.
15. Baumans Vinca.
16. Dobkevičs Broņeslavs.
17. Blazevičs Silvans.
18. Odris Nikolajs.
19. Lucjanovs Francis.
20. Žogots Konstantīns.
21. Kazričs Leons.
22. Lapers Ontons.
23. Žagars Jezups.
24. Novikovs Francis.
25. Bērziņš Jānis.
26. Lelevs Antons.
27. Komandeičs Roberts.

No saraksta Ne 6.
Domnieki:

1. Lurje Solomons.
2. Fainšteins Izraelis.

Kandidāti:

1. Balkins Rafaēlis.
2. Naišuļis Zalamons.
3. Averbuchs Girša.
4. Šrusters Haims - Izraelis
5. Druks Soels.
6. Laps Zorachs-Vulfs.

No saraksta Ne 7.

Domnieki:
1. Korsaks Jānis.

Kandidāti:
1. Laizans Antons.
2. Vaičuļs Antons.
3. Čivkuļs Odums.
4. Vincents Voicechovskis.
5. Poļakovs Staņislavs.
6. Kravalis Pēteris.
7. Nikolajs Pavlovskis.
8. Pokuļs Staņislavs.
9. Vaišļa Augusts.
10. Laizans Vinca.
11. Svilāns Pēters.
12. Ekmans Vladislavs.
13. Runcis Jānis.
14. Mosans Jānis.
15. Korsaks Jezups.
16. Bulavskis Staņislavs.
17. Biksīniks Antons.
18. Orlovskis Jezups.
19. Arbidans Jezups.
20. Dzenis Antons.
21. Grachoļskis Staņislavs.
22. Meļks Nikodims.
23. Lukaševičs lija.
24. Pigožnis Juris.
25. Paura Francis.
26. Noviks Domeniks.
27. Grachoļskis Jānis.
28. Vilnis Izidors.
29. Dubkevičs Vladislavs.
30. Kipurs Meikuls.

No saraksta Ne 8.

Domnieki:
1. Baranovs Ķornejs.

Kandidāti:

1. Morozovs Ivans.
2. Kavaļevs Prokofijs.
3. Maksimovs Michails.
4. Bobkovs Ivakims.
5. Boļšakovs Feodors.
6. Semjonovs Izidors.
7. Usačovs Pēters.
8. Bojarinovs Safons.
9. Michailovs Logins.

10. Birulins Denisijs.

11. Šorochovs Grigorijs.
12. Šutovs Vasilijs.
13. Romanovs Ivans.
14. Danilovs Terentijs.
15. Mitčenko Michejs.
16. Oščenkovs Pentelejs.
17. Petrovs Tichons.
18. Mikševičs Boris.
19. Petrovs Stepans.
20. Prokofjevs Makarijs.

No saraksta Na 9.

Domnieki:
1. Grišans Jezups.
2. Vaivods Andrejs.

Kandidāti:
1. Mazurs Francis-Eduārds.
2. Lukaševičs Jons.
3. Ikauniks Viktors.
4. Rupainis Ontons.
5. Bjalkovskis Dominiks.
6. Čeksters Jūlijans.
7. Seleckis Jezups.
8. Driksnis Alberts.
9. Sarkans Daniels.

10. Broks Ādolfs.
11. Nagla Viktors.
12. Myurinīks Jānis.
13. Lubans Jezups.
14. Aliošs Jonis.
15. Kravaļs Konstantins.
16. Laurinovičs Jons.
17. Stacevičs Staņislavs.
18. Vuguļs Pīters!
19. Stepuļs Donats.
20. Krauklis Jezups.
21. Magazniks Jons.
22. Pontaks Broņislavs.
23. Dekšnis Staņislavs.
24. Žichards Fēlikss.
25. Kulešovs Pēters.
26. Veismanis-Skutans Pīters.

No saraksta Ne 10.
Domnieki:

1. Morozovs Konons.
Kandidāti;

1. Surmonins Grigorijs.
2. Ribakovs Pēters.
3. Ščerbakovs Kirils.
4. Fedorovs Silvestrs.
5. Vasiļkovs Vasilijs.
6. Grigorjevs Paramons.
7. Kuzmiņš Kirils.
8. Sokolovs Nikolajs.
9. KIoss Timotejs.

10. Rjabovs Terentijs.
11. Solovjevs Afanasijs.
12. Kuzņecovs Timotejs.
13. Tichonovs Pahomijs.
14. Sokolovs Venedikts.
15. Nikonovs Teofans.
16. Spiridonovs Meletijs.
17. Tichonovs Stepans.
18. Savelevs Kalistrats.
19. Vorobjevs Falalejs.

No saraksta Ne 11.
Domnieki:

1. Počs Antons.

Kandidāti:
1. Jeromans Francis.
2. Zadvinskis Pēters.
3. Spruksts Kaspars.
4. Puksts Andrejs.
5. Koklačs Andrej.s
6. Cakuls Jezups.
7. Tichovskis Heronims.
8. Kaupužs Jezups.

9. Dabars Joniks.
10. Silovs Aleksandrs.
11. Vaičuļs Augusts.
12. Ereļs Hermans.
13. Jaunzems Jūlijs.
14. Gradkovskis Jezups.
15. Kušners Donats.
16. Ločmeļs Nikolajs.
17. Čakšs Jons.
18. Ancans Jezups.
19. Gailis Antons.
20. Locans Broņislavs.
21. Andža Piters.
22. Blonskis Ādams.
23. Ruško Geronims.
24. Trapins Vladislavs.
25. Leščanovs Jānis.
26. Geikins Jonis.

No saraksta Ns 13.
Domnieki:

1. Terentjevs Michails.
Kandidāti:

1. Malčanovs Grigorijs.
2. Seņkovs Michails.
3. Goiovņovs Vasilijs.
4. Ribakovs Anatolijs.
5. Kuzmins Michails.
6. Šarigins Jānis.

No saraksta Ne 14.
Domnieki:

1. Fainšteins Haims.
Kandidāti:

1. Levins Izraelis-Hiršs.
2. Levins Movša.

No saraksta Ne 15.
Domnieki:

1. Pavulans Eduārds-Jānis.
Kandidāti:

1. Sviķis Rūdolfs.
2. Pristavko Gerasims.
3. Jaurams Jānis.

No saraksta Ne 16.
Domnieki:

1. Seja Eduards.
Kandidāti:

1. Feodorovs Michails.
2. Stumbergs Jānis.
3. Zageris Vilhelms.
4. Kivkucans Anna.

No saraksta Ne 17.
Domnieki:

1. Grodzickis Aleksandrs.
Kandidāti:

1. Pošivalovs Michails.
2. Bogdanovs Pēteris.
3. Sviridenkovs Michails.
4. Kapanadze Ņina.
5. Segedijs Dimitrijs.
6. Skultiņš Aleksandris.
7. Labovikovs Nikolajs.
8. Jelistratovs Nikolajs.
9. Uchtins Ivans.

10. Archangeļskis Stepans.
11. Pavlovs Pēteris.
12. Jackevičs Josifs.
13. Aleksandrovs Ivans.

No saraksta Ne 18.
Domnieki:

1. Kalmanovičs Kusiels.
2. Nagļi Josels.
3. Blūmbergs Moisejs.
4. Jofets Azrielis.

Kandidāti.:
1. Tafeļšteins Mones.
2. Kopmans Nachmans.
3. Lifšics Jēkabs.
4. Gotfrids Haims.
5. Habass Mozus.
6. Zilbers Leizers.
7. Goldbergs Samuils-Movša.
8. Germans Jevels.

No saraksta Ne 20.

Domnieki:
1. Litvjakovs Filimons.

Kandidāti:

1. Kolosovs Ilarions.
2. Kolosovs Pavels.
3. Ivanovs Sevastjans.
4. Lobzovs Sergejs.
5. Nikonovs Agejs.
6. Murašovs Andrijans.
7. Sedelnikovs Hrisans.
8. Smirnovs Timofejs.
9. Pjatnicevs Feodors.

10. Artamonovs Galaktjons.
11. Jakovlevs Kirils.
12. Ščelkovskis Kondratijs.
13. Vandiši-Bubko Golaktions.
14. Ivanovs Vasilijs.
15. Trofimovs Nikolajs.
16. Bogdanovs Feodors.
17. Pegass Afanasijs.
18. Holstovs Sava.
19. Boļšakovs Fadejs.
20. Smirnovs Sergejs.

No saraksta Ne 21.
Domnieki:

1. Aleksejevs Vasilijs.
2. Sergejevs Jānis.
3. Čistjakovs Jevmenijs.

Kandidāti:
1. Kondratovičs Jāzeps.
2. Kazadajevs Antons.
3. Jakovlevs Logigers.
4. Petrovskis Staņislavs.
5. Belinzovs Dem'entijs.
6. Raubiško Eduards.
7. Špitalevs Kirils.
8. Anisimovs Jānis.
9. Bogdanovs Timofejs.

10. Loginovs Filips.
11. Dibaniņš Antons.
12. Gromovs Pēteris.
13. Šemjatkovs Josifs.
14. Petrovs Logins.
15. Michailovs Pēters.

16. Bogdanovs Hantons.
17. Vonogs Augusts.
18. Gromovs Parfenijs.

No saraksta Ne 22.
Domnieki:

1. Fainšteins Giršs.
Kandidāti:

1. Lotkins Smuilis.
2. Brachmans Icchoks.
3. Gelmans Naftalijs.
4. Bērziņš Jakovs.
5. Garbers Morduchs.
6. Fainbergs Simons.
7. Veršoks Leiba.
8. Taubkins Iciks.

9. Šrusters Jakovs.

No saraksta Ne 24.
Domnieki:

1. Grodinskis Jefims.
2. Apters Manka.
3. Kukļa Davids-Bērs.
4. Krups Morduchs.

Kandidāti:

1. Levins Zalmans-Zalman.
2. Mulevidsons Arons.
3. Veinštoks Isajs-Izrails.
4. Maskovičs Ichoks Hiršs.
5. Siļņa Zalmans.
6. Kikoins Geseļs.
7. Levins Giļels.
8. Novikovs lija.

No saraksta Ne 25.
Domnieki:

1. Tomaševičs Josifs.
Kandidāti:

1. Molens Ludvigs.
2. Kazakevičs Broņislavs.
3. Porodņa Ignats."
4. Dziadovičs Vladislavs.
5. Samovičs Miķelis.
6. Geikins Ignats.
7. Bržezinskis Dominiks.
8. Senkevičs Miķelis.
9. Petrovskis Vladislavs.

10. Koržeņevskis Jānis.
11. Bortkevičs Antons.
12. Lavrinovičs Odums.
13. Volrninskis Viktors.
14. Fiskovičs Jāzeps.
15. Račko Jāzeps.
16. Ulasevičs Broņislavs.
17. Ķrukovskis Vladislavs.

No saraksta Na 27.
Domnieki:

1. Rivošs Faivišs.
Kandidāti:

1. Sapiro Mozus. ;i
2. Chaņutins Zalmans.
3. Levins Mozus.

No saraksta Ne 31.
Domnieki:

1. Tagers Pavels.

Kandidāti:
1. Cemachs Rafails.
2. Kagans Moisejs.
3. Kopelovičs Ābrams - Zal-

mans.
4. Drujans Ilja-Leiba.
5. Feigelmans Mejers.
6. Borcs Micheļs.

No saraksta Ns 32.
Domnieki:

1. Kārkliņš Jānis.
2. Bojārs Kārlis.
3. Pļaviņa Andrējs-Varaidots-
4. Sietnieks Gustavs.
5. Mačs Aleksandris.

Kandidāti:
1. Zvirbulis Jānis.
2. Freimanis Jānis.
3. Zeidemanis Kārlis.
4. Ozoliņš Kārlis-Roberts.
5. Brikmanis Pēteris.
6. Duka(Dukka) Antons.
7. Ābele Kārlis.
8. Stūre Roberts.
9. Odiņš Jānis.

10. Burdais Pauls.
11. Babris Kārlis.
12. Rāve Jānis.
13. Grīnfelds Ernests-Indriķis.
14. Videmanis Ansis.
15. Freifelds Adolfs-Pēteris.
16. Ārens Augusts.
17. Pūriņš Ernests.
18. Zirnīts Eduards.
19. Spriņģis Jānis.
20. Vēveris Eduards.
21. Janits Jānis.
22. Rūtmanis Aleksandrs.
23. Ozols Ādolfs.
24. Kristiāns Kārlis.
25. Vanadziņš Kārlis- Volde-

mārs.
26. Pīrādziņš Alberts.
27. Putniņš' Pēteris-Voldemārs.
28. Zvejnieks Antons.
29. Skrastinš Kārlis.
30. Odris Nekratijs.
31. Bormanis Pēteris.
32. Grendze Arvids.
33. Oberts Georgs.

No saraksta Ns 34.
Domnieki:

1. Golandskis Vulfs.
Kandidāti:

1. Deičs Leiba.
2. Kagans Abrams-Aba.
3. Fainšteins Rafaēlis.
4. Magaršaks Jēkabs.

Pilsētas galva Rubulis.
1089x Sekr. Springovičs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Helēnas Filanenko prasības
lietā par Ls 500,— ar % un tiesu
izdevumiem pēc Daugavpils 4.iec.
miertiesneša sprieduma, 1931. g.
6. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiess civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā at-
klātā izsolē mirušā Nikolaja Fi-
lanenko nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpilī, Līksnas ielā
Nē 61, ar zemes grāmatu reģistra
Nē 3302 un sastāv no zemes ga-
bala 225 kv. asis platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ne 1889

Daugavpilī, 1931. g. 11. aprīlī.

1194z Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā par Ls
1038,74 ar soda naudu % un iz-
devumiem un arī citu kreditoru
prasības apmierināšanai. 1931.g.
25. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Emiljana un Vasilija Jāņa
d. d. Bagdanovu divas ideālās
daļas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pagastā ,.Vanagsalas" mājā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3128
un sastāv no zemes gabala 51 des.
1200 kv. asis platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300,— ;

3) īpašumam "ir hipotēku pa-
rādi par 1675 rbļ. 50 kap. un
īpašums ieķīlāts Latvijas bankā
par Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Nē 1346

Daugavpilī, 1931. g. 11. aprīlī.
1195z Tiesu izpild. (paraksts).

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 5176 ser. KT
Ne 009576, izd. no Viļakas pag.
valdes ar Michalinas Logins vārdu



Jelgavas pilsētas domnieki un viņu kandidāti
ievēfēti 1931. gada 28. un 29. martā.

Saraksts Ne 1.
Amatnieki-sīkražotāji.

Neviens domnieks nav ievēlēts.

Saraksts Ne 2.
Jelgavas vācu-baltiešu vēlētāju

apvienība.

Domnieki:
1. Hāks Ferdinands-Viktors
2. Diderichsens Maksimilians
3. Kristons Kārlis Daniels
4. Friks Jēkabs
5. Nikolajevs Vladimirs.

Kandidāti:

1. Ulmanis Maksimilians
2. Maks Johans Aleksanders
3. Krigers Fridrichs
4. Mesings Aleksanders-

Michails
5. Vīze Otto
6. Reinšisels Adolfs-Hermanis
7. Spēlmanis Feliks-Gustavs-

Francis
8. Lamberts Augusts-Osvalds
9. Vilēns Georgs-Kārlis

10. Frīdentals Kārlis-Ernests-
Verners

11. Ķaterfelds Heinrichs
12. Doberts Vilhelms
13. Dīls Erichs-Vilhelms
14. Hans Aleksanders-Roberts
15. Folkmanis Oto
J6. Erasmus Arturs-Teodors-

Udo
17. Holsteins Arturs-Kārlis

Teodors
18. Purmalis Rudolfs-Fridrichs

Arturs

19. Tancsers Karhs
20. Kleins Nikolajs-Augusts-

Raimonds
21. Henzelis Eduards
22. Harfs Paulis
23. Hocheizelis Vilhelms-

Eduards-Kārlis
24. Gurlands Paulis
25. Kleists Eduards
26. Blēze Maksis
27. Boettchers Georgs
28. Martinatis Eduards
29. Korts Arturs-Kārlis-Eižens
30. Drevings Ādolfs
31. Reķis Roberts
32. Šiliņš Nikolajs
33. Eple Hermanis
34. Šlaus Vilhelms
35. Hans Leo
36. Eple Pauls-Alfreds-Eduards
37. Jakobsons Augusts-Christofs
38. Gebhards Alfons-Johans
39; Zinevics Oskars-Kazimirs-

Georgs
40. Kins Alberts-Vilhelms-

Antons.

Saraksts Ns 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās

strādnieku partijas Jelgavas orga-
nizācija uti visa pārējā Jelgavas

organizētā strādniecība.

Domnieki:
1. Skreija Tālivaldis
2. Veismanis Ādolfs-Jānis
3. Sperlings Fricis
4. Aisters Jānis
5. Vesmanis Kārlis
6. Jakobsons Jānis-Roberts
7. Rendors Fricis
8. Laudinskis Fricis
9. Zīriņš Ernests

10. Čanka Kristaps
11. Balodis Jānis
12. , Jankovskis Fricis-Alberts
13. Bērtulis Juris-Teodors
i4. Jakobsons Jānis
15. Bērtulis Voldemārs
16. Stefenāgens Ādolfs
17. Ansbergs Indrikis-Alfreds

Kandidāti:

1. Pope Nikolajs
2. Putniņš Arnolds
3. Mākulens Aleksandrs-Arvīds
4. Ordelovskis Jānis
5. Stelmachers Teodors
6. Trunovskis Jēkabs-Alfreds
7. Kalniņš Jānis-Arvīds
8. Dombrovskis Kristaps-

Roberts
9. Spalvens Johans

10. Deģis Oto
11. Krūmiņš Mārtiņš
12. Šulmanis Voldemārs
13. Zandbergs Pēteris-Johans-

Augusts
14. Langauskis Krišjānis
15. Vedejs-Zvirbulis Žanis
16. Znotiņs Gustavs
17. Beitiņš Alberts-Fridrichs
18. Kalniņš Kārlis
19. Mucenieks Jēkabs
20. Butleris Gothards
21. Rižeščenoks Vasilijs
22. Diukstiņš Jāzeps
23. Trofimo' vs Vladimirs
24. Vīksne Vēra
25. Gorins Emilija-Berta
26. Beitinš Grieta
27. Kalniņš Alide
28. Habermanis Elizabete-

Leonija
29. Alpluks Jānis
30. Segliņš Jēkabs-Roberts
31. Sietniekš Olga-Natalija
32. Lepiks Emilija
33. Andersons Margarete-Afise

Saraksts Ns 4.

Pilsoņu saimniecisko organizāciju
apvienība.

Domnieki:
1. Rūtens Ludvigs
2. Stunda Jānis
3. Ziemelis Kristaps.

Kandidāti:
1. Šiliņš Jānis-Juris
2. Kviesis Pēteris
3. Porte Voldemārs
4. Baude Dāvids
5. Šleiters Jānis
6. Frišmanis Ansis
7. Veisbergs Jānis
8. Ķiģelis Teodors
9. Stillis Jānis

10. Pauls Ludvigs
11. Martinsons Kārlis
12. Mīlgrāvis Žanis-Indriķis
13. Ķengā Teodors
14. Markitants Jānis
15. Uriams Indriķis
16. Grūbe Ludvigs
17. Lūsis Ernests-Otto
18. Dombrovskis Jēkabs
19. Tions Juris
20. Andersons Matiss-Roberts
21. Strautmanis Jānis
22. Ceļmalnieks Jānis
23. Freimanis Jānis
24. Neimanis Kārlis
25. Neimanis Vilis
26. Bolšaitis Aleksanders
27. Pūpols Mārtiņš
28. Zīverts Krišjānis
29. Zīverts Kristaps
30. Rozentāls Jānis
31. Jurevskis Ēriks
32. Mengots Jēkabs
33. Kalniņš Roberts-Krišjānis
34. Pauče Dāvids
35. Arkliņš Fricis
36. Ķincis Jānis
37. Zandersons Ernests
38. Ķimenis Jānis
39. Daiļacis Kārlis
40. Groskopfs Jēkabs
41. Robs Ansis
42. Liekniņš Voldemārs
43. Garševics Jānis
44. Paģis Heinrichs-Alfreds
45. Cars Fricis
46. Goliāts Augusts
47. Ķlabats Mārtiņš
48. Kleviņš Pēteris
49. Veiss Fricis-Adolfs
50. Borovskis Grieta
51. Liepa Lība
52. Fūrman Marija.

Saraksts Ne 5.

Latviešu pilsoņu apvienība.
Domnieki:

1. Štolcs Hugo'
2. Dargevics Augusts
3. Kurts Rolands.

Kandidāti:

1. Ļūļe Aleksandrs
2. Lācis Teodors
3. Biskaps Dāvids
4. Gudže Alfrēds
5. Brumelis Jānis
6. Neibergs Kristaps
7. Daums Aleksandrs
8. Trans Jānis
9. Švānbergs Voldemārs

10. Alksnis Ernests
11. Rūsa Kārlis
12. Bendrups Paulis
13. Zanovskis Roberts
14. Dravnieks Ernests
15. Kunstmanis Paulis
16. Michelsons Kārlis
17. Bergs Jānis
18. Vītols Voldemārs Ernests
19. Turks Valentīns

20. Neibergs Žanis
21. Dravnieks Fricis
22. Vilks Žanis
23. Grauze Augusts
24. Melderis Pēteris
25. Bergmanis Mārtiņš
26. Eichvalds Kristaps-Robert!
27. Ļūļe Arnolds
28. Bujāns Kārlis
29. Kronbergs Vilis
30. Šiliņš Jānis
31. Ansbergs Teodors
32. Grandovskis Teodors
33. Stilliņš Fridrichs
34. Driež 'e Jānis
35. Kalniņš Vilis
36. Lielkājs Jānis
37. Vāgners Aleksandrs
38. Treimanis Pēteris-Ludvigs
39. Kociņš Voldemārs

40. Juris Paulis
41. Kārkliņš Alfrēds
42. Runcis-Grinbergs Fricis
43. Hartmanis Hugo
44. Lancmanis Verners
45. Lambergs Voldemārs
46. Speldziņš Roberts
47. Sējējs Jānis
48. Lambergs Kārlis-Juris
49. Gailis Alfrēds
50. Jurevičs Kārlis
51. Birnītis Pēteris
52. Lapiņš Pēteris
53. Jaunbzoliņš Jānis
54. Vīgelis Bernhardts
55. Holanders Reinholds
56. Cīrulis Kārlis
57. Akermanis Marija.

Saraksts Ne 6. -

Miezītes nomnieki un nomaļnieki
Neviens domnieks nav ievēlēts

Saraksts Ne 7.

Jelgavas apvienotie strādnieki.

Domnieki:
1. Smilga Kārlis
2. Šmits Alfrēds
3. Šmitmanis Aleksanders
4. Barons Žanis

Kandidāti:
1. Apšenieks Juris-Eduards
2. Reinbergs Dāvids
3. Freimanis Žanis
4. Neimanis Edgars
5. Bemchens Kārlis
6. Grīnbergš Dāvis
7. Kalnenieks Jānis
8. Gailītis Rudolfs-Voldemārs
9. Bergs Kārlis

10. Karlsons Kristaps-Žanis
11. Bundža Atus-Alfrēds
12. Putniņš Žanis
13. Līdaka Aleksanders
14. Ozoliņš Pēteris-Paulis-

Kārlis
15. Ozols Krišs
16. Teichmanis Teodors
17. Daugavietis Pēteris-Rūdolfs
18. Podnieks Fricis
19. Zībels Teodors

20. Kregers Fricis
21. Drešmanis Kārlis
22. Rinkus Arvīds-Kārlis
23. Krēsliņš Pēteris
24. Freibergs Fricis
25. Balodis Juris-Roberts
26. Geperts Oto-Kārlis
27. Slaveiks Fricis-Aleksandrs
28. Grin bergs Teodors
29. Krauze Vilis
30. Zuteris Juris
31. Maksimovs Aleksanders
32. Miķelsons Mārtiņš-Eduards
33. Senjovskis Konstantīns
34. Edels Kārlis-Kristaps
35. Hūns Jānis-Žanis
36. Katajevs Nikolajs
37. Suķis Jānis
38. Pūcens Žanis
39. Laumanis Jānis
40. Matulevics Kārlis
41. Anisimovs Fevronija.

Saraksts Ne 8.
Saimnieciskais centrs — vidus
šķiras apvienība — tirdzinieki,
tirgotāji, rūpnieki, amatnieki, jau-
natnes savienība, ormaņi, zvej-
nieki, lopturi, dārzkopji, nomaļ-
nieki, jaunapbūvieši, vecie strēl-
nieki, kara invalidi, karā kritušo
ģimenes locekļi, nodokļu maksā-
tāji, visi trūcīgie un bezpartejiskie

strādnieki.

Domnieki:
1. Sēja Eduards
2. Egle Kristaps-Augusts
3. Bolsteins Jānis
4. Podračnieks Juris
5. Delevics Vilhelms

Kandidāti:

1. Gludiņš Jānis
2. Rudzī 'tis Edvards
3. Cīrulis Fridrichs
4. Šiliņš Ansis
5. Eltermanis Jānis
6. Zīberts Augusts
7. Gulbis Kārlis
8. Jansons Pēteris
9. Baltraitis Jānis

10. Ziediņš Alfrēds
11. Barons Kārlis
12. Jurševics Krišjānis
13. Bārenis Roberts
14. Kreicmanis Fricis
15. Jaunzems Žanis
16. Lācis Kārlis
17. Odris Juris
18. Rozenvalds Pēteris
19. Aplociņš Jānis
20. Kalniņš Žanis-Teodors
21. Dāboliņš Mārtiņš
22. Skudra ' Konstantīns
23. Baumanis Augusts
24. Stūre Jānis
25. Krūmiņš Augusts
26. Grundsteins Jānis
27. Valevics Janis-Gustavs

28. Pētersons Jānis
29. Viburs Kārlis
30. Mūrnieks Kārlis
31. Karlovskis Jūlijs
32. Purnis Krišjānis
33. Bārdiņš Ansis
34. Raģis Jānis
35. Buka Mārtiņš
36. Melnbārzdis Andrej;
37. Viškers Eduards
38. Greners Antons
39. Pētersons Kārlis
40. Ozoliņš Žanis
41. Maurmanis Ernests
42. Gailis Jānis
43. Zaķis Hermanis
44. Radziņš Jānis
45. Zatlers Kārlis
46. Borkovics Jū'ijs
47. ļurkelis Jānis
48. Lācekels Kārlis
49. Safonovs Nikolajs
50. Heidenreichs Fricis
51. Ziediņš Jānis-Teodors
52. Ziemelis Pēteris
53. Blumenovs Arnolds
54. Fogels Olga
55. Hāss Mārtiņš.

Saraksts Ns 9.

Kristīgā nacionālā apvienība, bez-
partejiskie un kristīgie strādnieki,
nacionālie atvaļinātie karavīri un
valsts, pašvaldību un sabiedrisko

iestāžu darbinieki.
Domnieki:

1. Ķullītis Jēkabs
2. Pavlovskis Jānis
3. Kalniņš Jūlijs
4. Irdenieks Dāvus-Dāvids

Kandidāti:
1. Freimanis Kristaps
2. Jaunzubrens Vilis
3. Kaufmanis Jēkabs
4. Heimanis Eduards
5. Spertais Jānis
6. Melderis Aleksandrs

7. Šampiņš Ernests
8. Kancbergs Rūdolfs
9. Mīlgrāvis Rūdolfs

10. Brase Krišs
11. Bauders Jānis
12. Priede Pāvils
13. Vītols Jānis
14. Rasiņš Voldemārs
15. Brūveris Jēkabs-Teodors
16. Ursteins Jānis
17. Rēdinš Fricis Kristaps
1S. Beike Kārlis
19. Pļaviņš Jānis
20. Ķānbergs Krišjānis
21. Spriņģis Kārlis
22. Jēģeris Indriķis
23. Zēbauers Jānis
24. Trautmanis Mārtiņš
25. Žanauskis-Zanovskis Jānis
26. Vāvere Vilis
27. Kalējs Dāvids
28. Grosfogels Žanis
29. Vītiņš Otomars
30. Vācers Žanis-Roberts
31. Stepermanis Kristaps-Jānis
32. Lorencs Augusts
33. ļakovļeva Lība.

Saraksts Ne 10.

Zemgales dārzkopju biedrība, ap-
vienotie nomaļnieki un nomaļu

namsaimnieki.
Domnieki:

1. Ezers Eduards

Kandidāti;
!. Pāleps Jēkabs
2. Maisiņš Kārlis
3. Gotsons Jēkabs
4. Gedrovics Verners
5. Kapsis Ansis
6. Bīriņš Alfrēds
7. Švolkovskis Eduards
8. Upenieks ļēkabs
9. Butlers Kārlis

10. Ozols Kristaps-Paulis
11. Feldmanis Pēteris
12. Miķelsons Dāvids
13. Pandars Dāvis
14. Kaspars Pēteris
15. Latenbergs Kārlis
16. Pans Krišjānis
17. Koks Dāvids
18. Glāznieks Žanis
18. Erlichs Jānis
20. Rubenis Kārlis
21. Gusts Ludvigs
22. Zālītis Nikolajs
23. Dombrovskis Indriķis
24. Brīdāgs Georgs-Bruno
25. Sietniekš Žanis-Fricis
26. Sniedziņš Kristaps
27. Gauja Mārtiņš
28. Barķis Krišjānis
29. Pans Jānis
30. Helguts Kārlis
31. Pļavenieks Kārlis
32. Grubaums Indriķis
33. Eichmanis Pēteris-Ernests
34. Andreiko Johans-Fridrichs-

Arnolds
35. Gulbinskis Jānis
36. Jansons Johans-Eduards
37. Amoliņš Augusts
38. Kleimanis Teodors
39. Mežjānis Vilis
40. Brāže Dāvids
41. Bergmanis Ansis
42. Zeltiņš Hermanis
43. Pranks Arvids-Janis-Jēkabs
44. Linbergs Kārlis
45. Vilks Fricis
46. Pakše Jēkabs.
47. Bresis Gederts-Augusts
48. Laurītis Friris-Albcrts
49. Ķrastiņš Roberts-Kristaps
50. Bartenbergs-Patenbergs

Arvēds
51. Taube Heinrichs
52. Ulsts Jānis
53. Zupe Kārlis
54. Ķrastiņš Jānis-Vilhelms
55. Zvirgzdiņš Jānis
56. Tonis Jēkabs
57. Zvirbulis Emilija
58. Aviks Līze-Emīlija-Anete
59. Iklavs Emilija.

Saraksts Ns 11.
Katoļu savienība.

Domnieki:
1. Abramaitis Jānis
2. Ērentrauts Aleksanders

Kandidāti:

1. Jasenas Kazimirs
2. Smilga Juris
3. Gāze Aleksanders
4. Ratkevičs Antons
5. Purvinš Andrejs

6. Ķīselis Antons
7. Stukels Vilhelms
8. Žukovskis Aleksanders
9. Atākšuns Jūlijs

10. Banuško Staņislavs
11. Dāboliņš Jānis
12. Kaminskis Antons
13. Purmalis Andrejs
14. Jakimovičs Pēteris
15. Baranovskis Jāzeps
16. Lukaševičs Ernests
17. Progorovičs Antons
18. Gistuns Ustiņš
19. Jasukenas Jānis
20. Kaļķis Jāzeps
21. Asniņš Aleksanders
22. Janovičs Antons
23. Vataitis Jānis
24. Nagulevičs Jānis
25. Kalniņš Juris
26. Kasperovičs Jāzeps
27. Gudžinskis Dāvis
28. Ivaškevičs Ignats
29. Kalinovska Marta
30. Rollis Klements
31. Grunats Aleksanders
32. Podžailis Kārlis
33. Alekseruns Nikolajs

34. Slaupas Ignats
35. Beraģis Jānis
36. Krubiņunas Jānis ,
37. Smilga Alfrīds
38. Meizis Justiņš
39. Rutas Pavils
40. Komčevskis Līna
41. Novackis Antons
42. Daubars Marciana
43. Valdmans Mārtiņš
44. Filatova Antonija
45. Balšaitis Marija
46. Spuris Veronika
47. Jākštas Emilija
48. Urnežus Olga
49. Doba Anna
50. Vaivads Jānis
51. Baļuis Staņislavs
52. Butkevics Marianna

Saraksts Ns 12.

Jelgavas ebreju' apvienotais sa
raksts.

Domnieki:
1. Frīdmanis Hirš-Leibs
2. Gūtmanis Efraims
3. Dreiers Šmuels
4. Ķāns Mendels

Kandidāti:
1. Paks-Falks Nochums
2. Šlosbergs Icigs-Ruvens
3. Jakobsons Izaks
4. Ciglers Zamuels
5. Glikmans Leibs
6. Levitas Jozefs
7. Disenčiks Osips
8. Rumels Leibs
9. Klazs Nosels

10. Hiršmanis Josels
11. Blazers-GIazers Leibs
12. Heidemanis Arons.

Saraksts Ns 13.
Vecticībnieku u. krievu sabiedrisk
organizāciju apvienotais saraksts

Domnieki:
1. AJeņikovs Potaps

Kandidāti:
1. Rošonoks Tichons
2. Siļionovs Arsenijs
3. Samonovs Vasilijs
4. Lazoņiviks Artemijs
5. Šūts Nikolajs
6. Skubiļins Efrems
7. Čerņišovs Paulis
8. Uljanovs Jonikijs
9. Dorondo Andrejs

10. Kuzņecovs Filips
11. Kaminskis Pēteris
12. Uljanovs Polikarps
13. Rikovs-Ivanovs Feodors
14. Morozovs lānis

Saraksts Ns 14.
Amatnieku apvienība, sīkražotāji
agrākie naudas noguldītāji, ap
bū vieši, īrenieki, strādnieki ui

darba inteliģence.

Do m n i e k i:
1. Rubenis Miķelis

Kandidāti:
1. Bijeiks Jānis-Alfreds
2. Zaksis Augusts
3. Kaprālis Kārlis-Fridrichs
4. Mūrnieks Dāvis-Voldemārs
5. Odris Jānis
6. Pāvels Indriķis
7. Hermanis Vilhelms
8. Bungā Jānis-Alberts
9. Heimanis Pēteris

10. Berzinskis Fricis
11. Jēcs Miķelis
12. Ģelzis Jānis
13. Kāpostiņš Alfrēds
14. Stabuliņš Vilis
15. Cimermanis Atis
16. Griķis Jānis
17. Griķis Žanis
18. Kaufmanis Alfrēds-Ansis
19. Mūrnieks Eduards
20JaCis Fricis
21. Valdmanis Eduards
22. Rozentāls Kristaps
23. Rozentāls Krišjānis
24. Ulmanis Indriķis
25. Blūmbergs Johans Kārlis
26. Kondrošs Mārtiņš.

Saraksts Ne 15.
Jelgavas krievu pareizticīgie.

Domnieki:
1. Konstantinovs Aleksandrs

Kandidāti:
1. Nesadomovs Ivans
2. Popovs Nikolajs
3. Jutte Rostislavs
4. Papkovs Semjans
5. Grigorovičs Nikita
6. Streļcovs Haritons
7. Tichanovs Teodors
8. Pastuškovs Platons
9. Vēbs Roberts

10. Zemevics Sergejs
11. Jaičņikovs Fedors
12. Tarasčuks Jānis.

Saraksts Ns 16.
Bezpartejiskie latviešu namsaim-
nieki un grunts īpašnieki - no-

maļnieki.

Domnieki:
1. Neilands Ādolfs

Kandidāti:
1. Lācis Eduards
2. Heimanis Jānis
3. Vilks Žanis
4. Bullis (Bulle) Kārlis
5. Glaznavs (Glaznaus) Alberts
6. Staņķis Augusts-Adolfs-

Vilhelms
7. Sabulis Jēkabs
8. Cauna Augusts
9. Cidovics Hermanis
10. Čabuts Teodors
11. Dišlers Jānis
12. Pols Augusts
13. Markevics Kārlis
14. Bulduris Krišjānis
15. Lasmanis Alberts
16. Jansons Jānis
17. Kalvīts Jānis-Kristaps
18. Erdmanis Žanis
19. Veinbergs Jēkabs
20. Neilands Indriķis
21. Jostiņš Olga
22. Cimermanis Dāvis
23. Smelte Fricis
24. Slavskis Ādolfs

25. Kronbergs Žanis
26. Raubens Krišjānis
27. Richters Kristaps
28. Kārkliņš Jānis
29. Ērglis Kārlis-Augusts
30. Kleģeris Dāvids
31. Dalbiņš Jēkabs
32. Gilberts Teodors Augusts
33. Grinbergs Kārlis
34. Vilde Indriķis
35. Freibergs Ferdinands
36. Aleksins Vilis
37. Zilbcrts Krišjānis
38. Saulīte Andrejs
39. Libarts Ādolfs
40. Beņķis Kārlis
41. Struņķis Jānis
42. Šiliņš Jāni2
43. Zvaigzne Krišjānis
44. Purvainis Ansis
45. Rieksts Dāvids
46. Pranks Pēteris
47. Veilands Jānis
48. Neimanis Anna-Olga.
49. Vecrumba Lūcija
50. Bergmanis Katrīne
51. Odziņš Marija
52. Lambergs Anna
53. Cīrulis Olga
54. Zandersons Katrīne
55. Tabaks Lība
56. Spunde Zelma
57. Neilands Liene
58. Lūsis Pauline
59. Balodis Grieta.

Saraksts Ns 17.
Progresīvais bloks.

Domnieki:
1. Rogulis Arvīds

Kandidāti:
1. Freigans Gotfrīds
2. Vicinskis Jānis
3. Muraška Paulis
4. Birzvalks Aleksandrs
5. Baltgailis Kārlis
6. Greiers Augusts
7. Buivids Žanis
8. Bulenbergs Jēkabs
9. Lintmanis Jānis

10. Liepkalns Eduards
11. Rozenvalds Kristaps
12. Dickalis Ansis
13. Aževičs Krišs Voldemārs
14. Cauna Augusts-Ansis

Voldemārs
15. Pasters Jānis-Žanis
16. Ulmanis Ķārlis-Vilhelms-

Oskars
17. Steprans ļānis Arturs
18. Ubarts Jēkabs
19. Rausmanis Jānis
20. Eglīte (Eglīts) Kārlis
21. Bērziņš Roberts
22. Zaks Kārlis
23. Graubinš Vilis
24. Ozols Pēteris
25. Lielausis Arturs-Alfreds

26. Šilbergs Krišs
27. Vadzis Jānis
28. Šmits (Šmidts) Roberts
29. Dancigers Jānis
30. Gerbis Eduards
31. Antons Kristaps-Morics
32. Roze Ansis
33. Balcerbulis Krišjānis



34. Bērziņš Fridrichs Kārlis
35. Meiers Andrejs
36. Makens Ēvalds
37. Melbardis Elvira
38. \Ttols Severa
39. Ulmanis Vēra Otilija.

Saraksts Ns 18.
Kristīgo darba ļaužu savienība.

Domnieki:
1. Zinge-Zingers Kārlis

Kandidāti:
1. Klasons Žanis
2. Tomsons Mārtiņš

-3. Grīslis Jānis
4. Urbans-Anševičs Kirils
5. Heimanis Mārtiņš
6. Alksnis Jānis
7. Šlūka Jēkabs
8. Mackaitis Luize
9. Sudmalis Eduards

10. Kronis Jānis
11. Bīmanis (Beiman) Kristaps
12. Blūmbergs Alfons-Herberts
13. Krūmiņš Lilija.

Saraksts Ns 19.
Jelgavas sieviešu organizāciju ap-

vienotais saraksts.
Domnieki:

1. Rogulis Alma
2. Manass ļohanna-Vilhelmine

Kandidāti:
1. Papkovs Ļubov
2. Vasmanis dzim. Dibens Olga
3. Elke Anna
4. Bramanis Marta-Sofija
5. Murniks Marta
6. Krieviņš Valērija
7. Lejnieks Līna
8. Dermanis Milda-Florentine
9. Sīpols Auguste-Elizabete

10. Ziemelis Paulīne
11. Pīlādzis Olga
12. Jakobsons Agnēze-

Konstance
13. Maciņš Olga-Marija
14. Arums Marija
15. Bambis Mirdza
16. Ziediņš Ilze
17. Dišlers Veronika-Marija
18. Kalniņš Anna
19. Vigeliš Viola
20. Balodis Anna
21. Pūpols Hermīne-Anna
22. Holcmanis Made
23. Zaimanis Elīze
24. Šefels Elza-Lidija
25. Neretnieks Elvīra-Verēna
26. Ropiņš Tereze-Jūlija-

Johanna
27. Ķincis Paulīne-Berta
28. Belio Berta
29. Silke Emilija
30. Vilks Otilija

31. Meiliņš Līze-Paulīne
32. Karlovskis Katrīne-Amilda
33. Gazners Anna
34. Čerņišovs Olga
35. Malauckis Anna-Emilija

Saraksts Ns 20.
Latvijas poļu savienība, poļi un

katoļi.
Neviens domnieks nav ievēlēts.

Saraksts Ns 21.
Visu profesiju neatkarīgie strād-
nieki, amatnieki, kalpotāji, inte-
liģentie, kvalificētie un meln-

darba strādnieki—bezdarbnieki.

Neviens domnieks nav ievēlēts.

Saraksts Ns 22.
Latviešu pilsoņu apvienība.

Dom n i e k i.

1. Drošprāts Jānis
2. Mazvērsīts Jānis
3 Pauluks Kārlis

Kandidāti:

1. Godmanis Pēteris
2. Lauks Adolfs-Kārlis
3. Lecis Juris
4. Blūmentāls Dāvids-Indriķis

5. Feldmanis Enchs-Mārtiņs
6. Dāibergs Pēteris
7. Mediņš Jēkabs
8. Bergmanis Žanis
9. Dārznieks Teodors

10. Strautzelis Pāvils
11. Stērste Pēteris
12. Kundziņš Paulis
13. Mauriņš* Eduards
14. Lange ' Krišjānis
15. Dumpis Fricis
16. ? Ošenieks Vilis
17. Matisons Jānis-Ludvigs
18. Sīpols Jānis
19. Voitkus Gerhards
20. Kampars Aleksandrs-Mār

tiņš
21. Miezis Arnolds-Pēteris
22. Flaumanis Oskars-Georgs

Jūlijs
23. Robežnieks Kārlis
24. Londenbergs Eduards
25. Liepiņš Fricis
26. Heimanis Jēkabs-Vilis
27. Ulmanis Eduards
28. Sakne Georgs
29. Kulitans Jozefs
30. Zvejnieks Mārtiņš-Rudolfs
31. Andersons Nikolajs
32. Koše Hugo
33. Lūdēns Tālivaldis
34. Jurevičs Ernests
35. Ozoliņš Andrējs-Vilis

36. Smiltnieks Dāvids

37. Bumbērs Žanis
38. Treiguts Edvins

39. Zakenfelds Žanis-Arvīds
40. Greiers Jānis
41. Jēkabsons Kārlis
42. Apškafējs Eduards
43. Kroģeris Jānis
44. Lankenfelds Vilhelms
45. Mežkalns Pēteris-Ludvigs
46. Veilands Maksimilians

47. Žībelis Vitolds-Rudolfs
48. Gāze Jānis-Bernhards-Vilis
49. Ābele Pēteris-Oskars
50. Jostiņš Jānis
51. Pakuls (Pakul) Indriķis-

Adolfs
52. Šnickovskis Jūlijs
53. Bētchens Fridrichs
54. Cēbergs Jānis
55. Vītolnieks-Veide Eduards-

Volfgangs
56. Konstants Jēkabs
57. Zutis Leons

Saraksts Ns 23.

Caur 1920. g. 18. marta likumu
cietušo biedrība, agrākie naudas
noguldītāji un karā izpostītie.

Neviens domnieks nav ievēlēts.

Saraksts Ns 24.
Miezītes nomnieki.

Domnieki:

1. Balodis Krišjānis

K andidāti:

1. Sietniekš Kārlis
2. Viļumsons Fricis
3. Osis Fricis
4. Bergmanis Juris-Vilhelms
5. Bārs Dāvids-Alfreds
6. Zeidaks Teodors
7. Ķēniņš Jānis
8. Vanags Roberts-Augusts
9. Dulmanis Jēkabs

10. Miklons Jānis-Indriķis

11. Otens Indriķis
12. Štāls Vilis
13. Bolsteins Ansis
14. Dumbrovskis Arturs-Ansis
15. Gedrovics Jānis
16. Zapelsons Voldemārs-

Krišjānis
17. Kratovskis Indriķis-Augusts

Jūlijs
18. Tensbergs Jānis-Teodors
19. Baltgalvis Zanis-Ansis.

Pilsētas galva H. Štolcs
1087r Sekretārs V. Švanbergs

Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments, pa-
matojoties uz 1920.g. 15.septemb.
likuma par uzvārdu maiņu,
10. p., dara zināmu, ka uz:
1) Alīdes Pranča, 2) Elīzes Pranča,
3) Jura Āboliņa-Martini, viņa
sievas Lības un dēla Jāņa-AIberta
4)Edgara-Fridricha-ArnoldaZuša-
Āla, 5) Mārtiņa Balgaļa, 6) Er-
nesta Bergmaņa, arī Ansona,
viņa sievas Līzes-Emīlijas, meitu:
Alises-Elvīras. Dzidras un dēla
Arnolda, 7) Jēkaba-HāraldaZvir-
buļa, 8) Jāņa-Ernesta Abramo-
viča, viņa sievas Zelmas, meitas
Skaidras-Olgas un dēla Jāņa-
Ernesta, 9) Ernesta-Augusta Vilk,
viņa sievas Almas-Līzetes-Emī-
lijas, dēlu: Ādolfa un Artura,
10) Roberta-Alfrēda Zauercha-
gena — attiecīgiem uzvārdu
mainas lūgumiem, kas izsludināti
1930' . g. 28. novembrī „Valdības
Vēstnesī" Ns 270 un pret kuriem
triju mēnešu laikā iebildumi nav
celti, iekšlietu ministris nolēma:
I. Lūdzējiem turpmāk saukties:

1) Alīdai Prancim — uzvārdā
,,Viesturs ",

2) Elīzei Prancim — uzvārdā
„Viesturs",

3) Jurim Āboliņam - Mārtiņi,
viņa sievai Lībai un dēlam Jā-
nim-Albertam — uzvārdā „Ābo-
liņš",

4) Edgaram -Fridricham - Ar-
noldam Zutim-Ālam — uzvārdā
„ĀIs",

5) Mārtiņam Baigalim — uz-
vārdā „Avotiņš",

6) Ernestam Bergmanim, arī
Ansonam, viņa sievai Līzei-Emī-
lijai, meitām: Alīsei-Elvīrai, Dzi-
drai un dēl. Arnoldam —uzvārdā
„Ansons",

7) Jēkabam - Haraldam Zvir-
bulim — uzvārdā „VeIdre",

8) Jānim-Ernestam Abramo-
vičam, viņa sievai Zelmai, meitai
Skaidrai-Olgai un dēlam Jānim-
Ernestam — uzvārdā „Lazdiņš",

9) Ernestam - Augustam Vil-
kam, viņa sievai Almai-Līzetei-
Emīlijai, dēliem: Ādolfam un
Arturam — uzvārdā „Vīksniņš",

10) Robertam-Alfrēdam Zaiter-
chagenam — uzvārdā „Smilga".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītes u. t. t., kas izdoti
līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem no
visādām iestādēm kā arī valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju jau-
najiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēkā
š. g. 28. februārī. Ns 36168V.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs
1086z P. Kurzemnieks.

Dzelzceļu fechnīsītā direkcija
izdos Jaukto izsolē

š. g. 27. aprīlī, pulksten 12

tiltu fermu krāsošanas
darbus

2., 3., 4., 5., 6., 8., 9., 10. un 11.
ceļu iecirkņos.

Drošības nauda:
2. ceļu iecirknī — Ls 10,— . ,
3. „ „ — Ls 80,—
4. „ „ — Ls 90,—
5. „ „ — Ls 33 —
6. „ „ — Ls 1780,—
8. „ „ — Ls 150,—
9. „ „ — Ls 60,—

10. „ „ — Ls 340,—
11. „ „ — Ls 10,—

Tuvākās ziņas izsniedz darba
laikā dzelzceļu virsvaldē, Rīgā,
Gogoļa ielā Ne 3, ist. Ne 312 un
attiecīgos ceļu iecirkņu kantoros.

Rīgas muita
paziņo ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
Ne 82, ceturtā lap. pusē, iespiestā
sludinājumā ir ieviesusies kļūda,
un proti, sludinājumā iespiests:
,,... .muitas departamenta namā
un muitas pasta nodaļas pa-
galmā ", bet jābūt iespie-
stam : ,,muitas nama, muitas
dep-ta nama un muitas pasta no-
daļas pagalmā". 1199z

Priekšnieks J. Vāgels.
Saimniec. pārz. J. Pagasts;

Sapieru pulKs, Bolderāja,
1931. g. 28. aprīlī, pulksten 11,

pārdos mutv. vairāksolīšanā
ap 1700 kg lupatu, ādu un striķu
atkritumu, ap 2000 kg veču
skārdu, ap 300 kg metāla lūzumu,
2 vecas šujmašīnas, 1 vieglus
ratus, vecus un ap 2300 gab.
pakavu radzes, jaunas.

Mantas apskatāmas uz vietas
pārdošanas dienā. 1111 z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.'
24. aprīlī, pīkst. 10, Valguma
ielā Ne 16, dz. 6, pārdos vairāk-
solīšanā Arvida Zaļupa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
traukiem, novērtētu kopsummā
par Ls 247,^- īres un tiesas pa-
rāda segšanai saskaņā ar Rīgas
pils. 1. rajona īres valdes rakstu
Ns 263.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
25. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Laucesas pagasta Vecajā ķieģel-
nīcā ūtrupi, kurā tiks izpārdotas
atklātā izsolē procentuālā no-
dokļa piedzīšanai par 1929. g.
Žanim Narķim piederošās man-
tas: viens dīvāns, novērtēts par
Ls 10,—, vienas krēsls, novērtēts
Ls 5,—, puķu vāze, novērtēta
Ls 1,50 un p' uku galdiņš, novēr-
tēts Ls 1,50.

Augšminētās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā un vietā.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgām šā-
das nozaudētas ārzemju pases:
1) Latvijas ārzemju pasi Ne 10151',
izdota 1922. g. C. augustā Rīgā
ar Mozes'a Atlasa vārdu un
2) Latvijas ārzemju pasi Ns10150,
izdota 1922. g. 9. augustā Rīgā
ar Cecilijas Atlasa vārdu. 1196z

lameiiia anvizes
nuuunļu ucpai

nodaļa paziņo, ka Matildei Lab-
rencis 1931. g. 2. janvārī izdotais
patents Ne 939 tabakas preču
pārdošanai kioskā, Miera un
Pokrova ielu stūrī, pieteikts par
sadegušu, kamdēļ tādas vietā
izdota apliecība Ne 3859. 1135z

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu Lības Berzinas no-
zaudēto zirga pasi Ns 103, izd.
no šīs pag. valdes 1926. g.
9- janv. 34058o

Jelgavas apriņķa policijas Liec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu revolveru ,,Stock" Ne 11538.
Atrašanas gadījumā nododams
iecirkņa kancelejā. No pirkšanas
brīdina. H13z

Liepājas-Aizputes apr. pol. Liec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. ML Ne 000260, izd. no
viņa 1929. g. 4. jūl. ar Roberta
Cīruļa vārdu. ? 34050o

Rēzeknes kara apriņķa priekš-
nieks izsludina par 'nederīgām
nozaudētas apl. par iesaukšanas
atlikšanu izglītības turpināšanai,
izdotas uz zemāk minēto pils.
vārdiem: I) Jēkabs Lubans, apl.
Ns 504 no 1931. g. 12. janvāra;
2) Voldemārs Bērziņš — Ns 507,
no 1931. g, 12. janvāra; 3) Zāla-
mans Fainšteins — Ns 545, no
1931. g. 12. janvāra. 1112z

Šoseju un zemes teļi departaments
izsludina uz š. g. 5. maiju, pulksten 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3,
ist. 405.

jauktas izsoles
šidiem domiem:

1) Latgales šosejas kapitālais remonts no km 74,500—76,500,
80,000—81,000 un 82,000—83,000., t. i. uz 4,000 kilometriem.

Nodrošinājums — Ls 1.400.
2) Latgales šosejas kapitālais remonts no km 85,000—89,000,

t. i. uz 4,000 kilometriem.
Nodrošinājums — Ls 1.500.

3) Latgales šosejas kapitālais remonts no km 101,000—105,000,
t. i. uz 4,000 kilometriem.

Nodrošinājums — Ls 1.700.
4) Daugavpils-Jaunai eksandrovas šosejas kapitālais remonts

no km 15,000—19,550, t. i. uz 4,550 kilometriem.
Nodrošinājums — Ls 2.500.

5) Rugāju miesta bruģa, no km 16,789—17,835, ar atzaro-
jumu uz Rugāju-Augustovas ceļa tiltu, no km 0,000—0,0592 un
Rugāju stacijas pievedbruģa, no km 0,000—0,1103 jaunbūve,
kopgarumā 1,2155 km, līdz ar 3 dzelzsbetona caurteku būvi uz
Rugāju-Augustovas ceļa.

Nodrošinājums — Ls 1.900.
6) Krustpils pilsētas Zilānu ielas bruģa jaunbūve no

km 0,000—0,720, kopgarumā 0,720 km līdz ar 2 dzelzsbetona
caurteku būvi. Nodrošinājums — Ls 1.100.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā
darba laikā. . L 173 1213o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu ovsāde
izsludina š. g. 29. aprīlī, pulksten 12

rafostveida izsali
500 m ton. Vestfāles kalēju akmeņogļu un
500 m ton. lietuvju koksa piegādei.

Izsoli noturēs Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3, — istaba Ns 120. Izsoles
piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma vērtības un
jāiesniedz apmaksāti ar Ls 0,80 zīmogmarkām slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,uz š. g. 29. aprīļa Vestfāles kalēju akmeņogļu un
lietuvju koksa izsoli".

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 120. istabā no
pulksten 10 līdz 02. L 160 1210b

Jaunlatģales opr. i alde
dara zināmu, ka 1931. 1932. budžeta gadā šā apriņķa

slimnicās ņems maksu par stacionāri ārstējamiem par dienu:
no lauku iedzīvotājiem Ls 4.50, citu apriņķu iedzīvotājiem un
pārējiem pilsoņiem, kas nav pielīdzināmi jauku iedzīvotājiem,
Ls 5.— dienā. 1116 Apriņķa valde!

K. M. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12, Rīgā)

izdas jauntā izsotē
1931. g. 24. aprīlī, pulksten 11,

gada uzņēmējiem izpildāmos tekošā budžeta gada laikā,
t. i. līdz 1932. g. 31. martam visus sīkos ēku, jumtu,
ūdensvadu, kanalizācijas, centrālapkures, elektriskās
apgaismošanas, ceļu, tiltu un citu būvju remontdarbus,

pārbūves un jaunbūves darbus,
kuru izmaksa, pēc iepriekšējiem darbu maksas aprēķiniem, nepār-
sniedz Ls 3000,— šādos Kara būvniecības pārvaldes rajonos un
iecirkņos:

I rajonā:

Rīgā, Daugavas labais krasts un Stopiņu nometne, — kop- Ls
summā apm. par 60 000

II rajonā:

I iecirknī — Rīgā, Daugavas kreisais krasts (Pārdaugava)
Ķemeri, — kopsummā apm. par 20 000

II iecirknī — Bolderāja, Daugavgrīva, Mangaļsala, —
kopsummā apm. par 30 000

III iecirknī — Jelgava, Svēte, Tukums, Ventspils un
Miķeļbāka, — kopsummā apm. par 10 000

III rajonā:
I iecirknī — Cēsis un Katrinkalns, — kopsummā apm.

par * 10 000
II iecirknī — Valmiera, Kaugurmuiža, Valka, — kop-

summā apm. par 8 000
III iecirknī — Alūksne, — kopsumma apm. par 13 000
IV iecirknī — Gulbene, Balvi, Madona, — kopsummā apm.

par 5 000
IV rajonā:

Daugavpils ar nometnēm un aerodromu, — kopsummā apm.
par 80 000

V rajonā:
I iecirknī — Rēzekne, Zilupe, Kārsava, Ludza, — kop-

summā apm par 25 000
II iecirknī — Krustpils, Pļaviņas, Jēkabpils un Veseļ-

muiža, — kopsummā apm'. par . . . .' 20 000
VI rajonā:

Liepājas kara osta, Liepājas pilsēta un Aizpute, — kop-
summā apm. par 65 000
Izsole notiks Kara min. budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ns 10,12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 4, augšā norādītā
dienā un stundā.

Piedāvājumus var iesniegt kā uz visiem izsolē izdodamiem
darbiem, tā arī pa atsevišķiem rajoniem un iecirkņiem, uzrādot
cenas par katru posteni atsevišķi.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi lo/apmērā no šeit uzrādīto
posteņu iepriekšējo izmaksas aprēķinu summas.

Tuvāki paskaidrojumi — oārvaldē. L 151. 120Qv

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensību:

1931. g. 27. aprīlī uz motoru naftu 20000 kg.
un rakstveida izsoles:

1931. g. 29. aprīlī uz gumijas šļūtenēm, Westinghousa gaisa va-
diem — 600 gab.

1931. g. 30. aprīlī ,, džutas maisiem, grīdu mazgāšanai —
1500 gab.

1931. g. 30. aprīlī ,, biļešu papi, baltu izm. 32x53 cm., biez.
0,8 mm — 20000 loksnēm.

1931. g. 2. maijā 1) koncepta papīru, izm. 70x112 cm.
300 rīses /6000 kg;
2) koncepta papīru, izm. 62x87 cm.
200 rīseš /3300 kg.

Sacensības un izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu Virsvaldē, Gogoļa ielā Nš 3,
ist. 103. ' L 163 1211b

Lubānas virsmežniecība
izsludina sacensību apmēram 4000 steru stut- un papīr-
malkas un 6000—9000 skuju un lapu koku baļķu un kluču
(skuju koku kluči skaitās no 2,5—6,4 metru gari)

nopludināšanu
no Aiviekstes un Liedēs upes krastiem Lubānas virsmežniecības
rajonā līdz Rīgai ar nodošanu Mežu dep-ta koku dārzā ne vēlāk par
maija mēnesi 1931. gada.

Personas, kas vēlas šo darbu uzņemties, iesniedz Lubānas
virsmežniecībai caur Lubāni ne vēlāk par 1931. g. 24. aprīli rakst-
veida paziņojumu, uzrādot par kādu cenu steru, baļķi un klučus ir
ar mieru ar savu darba spēku minētos materiālus nopludināt no
Lubānas rajona krautuvēm līdz Rīgai un kādu nodrošinājumu par
kārtīgu darba izpildīšanu uzņēmējs var iesniegt virsmežniecībai.
Pludināšanas darbi kuri laiku apstākļu dēļ būs vai iesākti līdz lī-
guma noslēgšanas dienai uzņēmējam jāuzņemas uz sava rēķina.

Nepieciešamās rekvizītes dod virsmežniecība. Darbi jāiesāk
nekavējoties pēc līguma noslēgšanas.

Piedāvājumi pēc š. g. 24. aprīļa pulksten 12 netiks ņemti vērā.
Minētā dienā arī tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.

Virsmežniecībai ir tiesība darbu piešķirot izvēlēties konku-
rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties ' uz viņu piedāvātām
cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu darba piedāvātā-
jiem tiks paziņots.

Ar tuvākiem darbu nosacījumiem var iepazīties Lubānas
virsmežniecības kancelejā katru dienu.

1110x Lubānas virsmežniecība.

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. aprīlī, pīkst. 12 dienā, III Jaun-

dundagas iecirkņa mežniecības telpās, Dundagas pagastā,
saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku.
III iec. mežniecībā, Jaundundagas novadā 18 vienības no 5,25

līdz 8,25 steriem, vērtībā no Ls 13,— līdz Ls 21,—.
Malku pārdos saskņā ar Zemkopības ministra 1929. g. 30. de-

cembrī apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personās, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības baudas no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10°no nosolītās summas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām,
bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā atrodas
uz vietas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iec.
mežziņa. 1109x Šlīteres virsmežniecība.

Vecsalaees virsmežniecība
izdos jauktā sacensībā 1931. g. 29. aprīlī, pīkst. 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā
13590 gab. dzelzsceļa platsliežu gulšņu, 1050 gab. slīperu

un 62,31 kubikmetru timberu nogādāšanu Rīgā.
Tuvākas ziņas dabūjamas virsmežniecības kancelejā.
Rakstiski piedāvājumi iesniedzami virsmežniecībai vēlākais

līdz 1931. g. 29. aprīlim, pulksten 12.
Iepriekš sacensības iemaksājama drošības nauda ne mazāk

kā 10°no piedāvājuma summas.
Kā drošības naudu pieņems Latvijas bankas un vietējo kredīt-

iestāžu galvojumus, kā arī vērtspapīrus pēc Finanču ministrijas
izsludinātā saraksta. 1127x Vecsalaees virsmežniecība.



Mežu departaments
pārdos jaukta izsole 1931. g. 30. aprīlī, pulkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī Ne 6, dz. 10.

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Goļānu virsmežniecībā:

Vien. 3 pie Stirnienes stac. uz lauk. Vērtība Ls
25, 26, 27 un 29 896,878 m(4910 gab.) apses kluču 27125

Vien. 4 pie Stirnienes stac. lauk.30 187,913 ., (1244 „ ) apses kluču 5265
Taurkalna virsmežniecībā:

1496,68 m(2210 gab.) skuji koku baļķu
24,930 ,, ( 314 „ ) skuju koku kluču

3,17 „ ( 12 „ ) bērza baļķu
, ^

8,66 ., (20 ,, ) melnalkšņa baļķu
Vien. 1 Daugavas krastā, uz „Lie- ļ 1,167 ,, ( 18 ,, ) bērza kluču . .' 27535pīņu" māju zemes 3,769 ., ( 50 „ ) melnalkšņa kluču

L'7 ., ( 6 „ ) apses . '
7,02 „ (29 „ ) airu koku ..."

13,95 „ ( 644 ,, ) kāršu
0,41 „ ( 2 „ ) kumbru

< 519,30 „ ( 867 ,. ) skuju koku baļķu ,Vien. 2 Daugavas krastā uz „Luiku" 11,88 , (151 „) skuju koku kluču
māju zemes . 1,49 „ ( 5 „ ) bērza balku ' 9595

8,15 „ (344 „ ) kāršu ." I
1 5,48 „ (24 ., ) airu koku

Inčukalna virsmežniecībā:

Vien. 3 Uz Gaujas krasta, pie Inču- \°'iS3 9,\ gab) sku'kokuba'kuI
kalna pag. Stalšenu mājas \ ^,429 „ 12 „ ) plostu airu ' 8740

I 2,88 ,, ( 200 ,, ) karšu J
Vien. 4 Mežu d-ta krautuvē pie

Inčukalna stacijas 63,744 „ ( 776 „ ) skuju koku kluču 610
Vien. 5 turpat 6,55 „ (36 „ ) apses kluču 100
Vien. 6 turpat 11 ,35 „ (77 „ ) bērza baļķu un kluču ... 175
Vien. 7 Ķīšezerā, pie Mīlmaņa koku

dārza 123,60 „ (1431 „ ) priedes kluču, sasietu plostos 1170
Vien. 8 Daugavas krastā Vecmīl- 13008,50 steri mizotas priedes stutmalkas ļ

grāvi,Meldru ielā, uz firmas \ 332,05 „ mizotu priedes kluču \ 20745
„A. Dombrovskij" lauk.| 91 ,90 „ mizotas brāķa stutmalkas ļ

Rembates virsmežniecībā:
Vien. 11 pie Ogres stacijas 201,73 m(1310 gab.) apses kluču 3435
Vien. 12 pie Lielvārdes stacijas 220,11 „ (1421 „ ) apses kluču 4832
Vien. 13 pie Jumpravas stacijas 400,29 „ (2749 „ ) apses kluču 7095
Vien. 14 pie Skrīveru stacijas 269,02 „ (2040 ,, ) apses kluču 4977

Kārsavas virsmežniecībā:
Vien 8 Pie Ludzas stacijas dzelzceļa ( 50,67 m( 579 gab.) bērza kluču . . .\

laukums 13 ( 0,19 „ ( 2 „ ) melnalkšņa kluču/'*Vien. 9 turpat 22 ,41 „ ( 164 ,, ) apses kluču 385
Vecsalaees virsmežniecībā:

312,89 m( 614 gab.) egles ba(ku 1
38,00 „ (29 „ ) priedes baļķu

Vien. 7 Salacgrīvā, pie Pilskalna, 6,88 ,, ( 21 ,, ) bērza baļķu ,.nn
uz Teikmana zemes 3,20 „ (57 „ ) bērza kluču

0,84 „ ( 2 „ ) melnalkšņa baļķu
0,19 „ ( 1 „ ) oša baļķu

Vien. 8 Salacgrīvā pie Pilskalna 319,48 ,, (883 ,, ) priedes baļķu >

Salacas upes krastā pret > 3300
Junču un Tačgalu mājām 31,43 „ ( 124 ,, ) priedes baļķu J

Baldones virsmežniecībā:

Vien 1 Daueavas krastā nie ( 278 > 89 nl3 < 557 §ab -> sku Ju koku ba')
RamVm fimĒm pretī 26>» < 454

" > skuJu koku kluču

IMkefeTX
majam 'pretl

28,98 steri nemizotas papīrmalkas 4889iKSĶeies stac. ļn07 ^ nemizotas stutmalkas
^ 60 gab. kāršu ...../

Vien. 2 Daugavas krastā, pie ( 573,66 m( 746 gab.) skuju koku baļķu \ mnfiO
Ķekavas \ 5,81 „ (22 „ ) melnalkšņa baļķu /"°

Varakļānu virsmežniecībā:
Vien. 4 pie Stirnienes stac, uz ļ

Mesteru-Aizkalniešu sādžas > apm. 480 steri mizotas papīrmalkas par Ls 7,55 par steru
zemes lauk. J

Burtnieku virsmežniecībā:

Vien. 2 uz posma Pāle-Pavāri ļ 274,31 steri nemizotas papīrmalkas 2,14 m. g. . . .\ 17ftft
( 38,65 megles kluču 2,44 m g / ""

Vien. 3 uz posma Dikļi-Kaugari f 491,14 steri nemizotas papīrmalkas 2,14 m g. • •)
I 164,00 „ mizotu egles kluču 2,44 m g I 4347

un pie Dikļu stacijas ) 16,00 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m g j
l 20,00 ,, mizotas stutmalkas 2,14 m g /

Vien. 4 uz posmā Pāle-Pavāri 67,85 „ alkšņa, berza un oša tupeļu malkas . . 300
Vien. 5 uz posma Dikļi-Kaugari 95,91 „ alkšņa, apses un bērza tupeļu un liestu

malkas 550

Daugavpils virsmežniecībā:
,,. ,, ... 1 3,68 m( 34 gab.) bērza kluču \ 70nVien. 2 pie Līksnas stacijas ļ 42;20 _ ļ 23g ^

'apsesklučuf790

Vecmuižas virsmežniecībā:
Vien. 5 pie Ogres stacijas, Rīgas

pilsētas krautuvē 55,68 m( 204 gab.) apses kluču 1100
iVien. 6 Vecmuižas stac. laukumā 49,36 „ ( 248. „ ) apses kluču 835
Vien. 7 turpat 105 steri skuju koku kluču 749
Vien. 8 Lāčplēša stac. laukumā 41,43 m( 236 gab.) apses kluču 690
Vien. 9 turpat 350 steri papīrmalkas 2145

Piebalgas virsmežniecībā:
( 96,62 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m g 1

ien. 4 pie Piebalgas stacijas l 608,18 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m g > 7940
\ 566,34 ,, nemizotas papīrmalkas 2,14 m g J

ien 5 pie Piebalgas stacijas 585,876 m(3692 gab.) priedes un egles kluču . . . 4934
( 33,833 „ ( 167 „ ) apses kluču 1

ien. 6 pie Piebalgas stacijas \ 6,244 „ (76 „ ) bērza kluču \ 495
[ 1,784 ,, (20 ,, ) melnalkšņa kluču J

ien 7 pie Dzērbenes stacijas 340,972 „ (2828 „ ) priedes un egles kluču . . . 3333
f 34,232 ,, ( 228 „ ) apses kluču )

ien. 8 turpat { 44,328 „ ( 408 „ ) bērza kluču 966
{ 2,336 „ (31 „ ) alkšņa kluču )
( 1,58 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m g ļ

Vien 9 turpat 347,97 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m g ! 3869
[ 456,04 „ nemizotas papīrmalkas 2,14 m g. . . .)

Dundagas virsmežniecībā:
Vien. 5 pie Plintinu stacijas, uz ,.,,,,, ,, - *nnn

Plintinu m zemes 651,59 m(1082 gab.) skuiu koku baļķu un kluču. 5700

148
,20 ,, ( 121 „ ) bērza baļķu )

2,97 „ (46 „ ) bērza kluču I 550
0,31 „ ( i „ ) melnalkšņa kluču ļ
5,78 ,, (23 „ ) apses kluču >

Vien. 6 uz virsmežniecības krautuves .
posmā Plintini-Dundaga, 1365,31 „ (646 „) priedes un egles baļķu .. .1
pieKubeļadambjaSkmno „*, .?? ., , i i * i
no Plintinu stacijas ( 22,25 „ ( 244 „ ) priedes un egles kluču . . J

Vien. 7 uz virsmežniecības krautuves k„h,.. i
Karatavkalnā, posmā / 212,56 „ ( 339 „ ) priedes un egles baļķu . . .1 2200
Dundaga-Plintiņi, 1 km no \ 10,15 „ (105 „) priedes un egles kluču ..)
Dundagas stacijas , . , , ...

229,97 „ ( 340 „ ) skuju koku baļķu ,

Vien. 8 uz virsmežniecības krautuves 48,73 „ ( 172 ,, ) botsmastu
Ģipkas jūrmalā 22,70 „ ( 51 „ ) berza baļķu 3400

1 J
781 ,, ( 14 ,, ) melnalkšņa baļķu

3^39 '„ ( 4 „ ) apses baļķu 1

Vien. 9 pie Plintinu stacijas, uz Vērtība Ls
lauk. 5 17,48 m( 31 gab.) priedes blokbaļķu 200

Kalsnavas virsmežniecībā:
59,23 m( 60 gab.) egles baļķu
9,74 „ ( 8 „ ) priedes baļķu

13.50 „ ( 16 „ ) bērza baļķu
Vien. 1 Aiviekstas krastā uz Pried- 0,69 ,, ( 1 ,, ) apses baļķu

nieku krautuves 7 km no { 166,79 steri mizotas papīrmalkas 2110
Ļaudonas 5,92 ,, mizotas stutmalkas

2,96 m( 8 gab.) airu koku
0,80 „ ( 4 „ ) kumbru
6,62 „ ( 250 „ ) kārtis

92.„ ( 228 „ ) priedes baļķu
1-01,39 „ ( 231 „ ) egles baļķu *

8,91 „ (36 „ ) bērza baļķu
.,. „ .. . ,. , .. 6,52 ,, ( 26 ,, ) melnalkšņa baļķu

OeseSl Šuves 2> " 3 » > a P ses b a"ku 4 307°vesetmeku krautuves Q 7g
^ ( ,j bērza kļuču

0,67 ,, ( 11 ,, ) melnalkšņa kluču
3,08 „ ( 12 ,, ) airu koku
5,33 „ ( 173 „ ) kārtis

... o i i. ,.* -,„ i 2,46 steri mizotas stutmalkas )Vien. 3 pie Jaunkalsnavas stac, 4()] ;nļjzotas pap;|kas 3340lauK. \2, 16 un 14 y ļQ23 ^ skuju koku k[uču j

Vien. 4 uz posma Jaunkalsnava- / 209,84 ,, nemizotas stutmalkasI
3ggPļaviņa 9 km \ 412,98 ,, nemizotas papīrmalkas /

299,91 m( 292 gab.) priedes baļķu
488,85 „ ( 626 ,, ) egles baļķu

,,. , „ .. . 45,59 ,, ( 135 ,, ) bērza baļķu
Vien. 5 Daugavas krasta, pie 2g 95

»
| 49

»
J meļna,a baļku n725pavinam 4,12 „ ( 6 „ ) apses baļku . .'

6,59 ,, (23 „ ) airu koku ļ
3,89 „ ( 165 „ ) kārtis . .J

Vien. 6 pie Pļaviņas stac, lauk. 21/ 609,99 steri mizotas papīrmalkas 1 .^c
{ 2,14 m( 37 gab.) bērza kluču / ?
Strenču virsmežniecībā:

Vien. 5 pie Strenču stacijas, uz
lauk. 6 48,78 m(266 gab.) apses kluču 1300

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. 15 Kupravas stac, uz dzelzceļa

krautuvēm 7—13 un uz pri-
vātas zemes 627,16 m(4125 gab.) apses kluču 10000

Vien. 16 Kupravas stac, uz lauk. 23 32,00 „ ( 183 „ ) apses kluču 540
Vien. 17 Vecumu stac, uz lauk. 44

un 45 193,00 „ (1484 „ ) apses kluču 2900
Vien. 18 Vecumu stac, uz lauk. 39,

40 un 42 306,3 „ (1742 „ ) apses kluču 4600
Vien. 19 Žiguru stac, uz lauk. 22,

23 un 24 408,52 ,, (2521 ,, ) apses kluču 7300
Vien. 20 Purvmalas stac, uz Nikitina

laukuma 10,3 „ (52 ,, ) apses kluču 170

Bauskas virsmežniecībā:

iv? Mēmeles krasta oie f 93-'5 m< 198 gab) bērza baļku \Uz Mēmeles krasta, pie ,„,. > meinalkšna baļkuSkaistkalnes { 0;Q9
»

\ 2 „ ) bērza kluču..Uz Mēmeles krasta, pie / 8,59 ,, (23 „ ) bērza baļķu
kv. 10 l 0,49 ,, ( 6 „ ) bērza kluču

( 1,54 ,, ( 2 „ ) priedes baļku
Vien - ' 1IJ7 Mēmeles krasta oie 37'" <" > bērza ba|ku i 62°°Uz Mēmeles krasta, pie 1 536 ( ]9 . melnalkšņa baļkuRakanu ciema ,'» \ ,» J bērza kk;ču ';

{ 0,78 „ ( 6 „ ) melnalkšņa kluču

Daudzevas virsmežniecībā:
Uz Viesītes upes krasta, rajo-

nā no Baložiem līdzZeberei 184,864 m(299 „ ) skuju koku baļķu

Liepnas virsmežniecībā:
,,. ,„ „. .*. . .. tapm. 300 steri egles kluču a Ls 7,00 par steru
Vien. 13 Pie Žīguru stacijas { " ,^ p|pīmalkas„ „ 7,00 „ „
,,. ,..,. . .-. ( „ 120 „ egles kluču ,, „ 7,00 „Vien. 14 pie Kupravas stacijas ļ» g60 V papīrmalkas " „ 7,00 „ „
Vien. 15 pie Žiguru-Orlašu pieved- f „ 160 „ egles kluču ,, „ 7,40 „ „

dzelzceļa \ „ 950 ,, papīrmalkas,, ,, 7,40 „ „ ?

Piezīme. Pie Žiguru-Orlašu pievedceļa atrodošos materiālus virsmežniecībā nogādās
Žiguru stacijā un ielādēs vagonos.

Cēsu virsmežniecībā:

. ... . , ,,K .„ « 1142,00 steri stut- un papīrmalkas \ onnVien. 1 pie Lodes stac. lauk. 5 un 6ļ g;24 m3 ( 55 gab } 'skuju koku kluču f
900

Rīgā:
Vien. 220 Torņakalna stac lauk. 11 17,96 m(123 gab.) apses kluču 540

Š. g. 18. un 27. marta un 1. aprīļa izsolēs nepārdotās vienības:

Varakļānu virsmežniecībā:
, 562,02 steri stutmalkas 275 m g

^Vien. 1 Pie Stirnienes stac. 23
;g

»
\\\

™ |/ ; ; ; ; ; ; ; ; 4710

*? 26' ,656 m( 322 gab.) skuju koku kluču '

Rembates virsmežniecībā:
,,00 steri bērza malkas

^_ „. . ,I 138,00 „ alkšņa malkas ,naftVien. 5 Pie Jumpravas stac. g6'» apse" malkas
, 2080

1 164,00 „ jauktas malkas '
( 85,00 ,, bērza malkas ^

c . , ) 143,00 ,, alkšņa malkas,.Vien. 6 turpat 59'» apse' s malkas 3178

^ 317,00 „ jauktas malkas .'
, 117,00 ,, bērza malkas

^,,. „. . 519,00 „ alkšņa malkas \ ~01,Vien. 7 turpat 33'» apse
- s malkas , 3912

*? 36,00 ,, jauktas malkas ;

Raiskuma mācības virsmežniecībā:

Vien. 1 Pie Cēsu stac, lauk. 10 35,47 mbērza baļķu un kluču 745
Sēlpils virsmežniecībā:

-...-. r. A , i 31,03 m( 310 gab.) bērza kluču 1Vien. 5 Posma Viesite-Daudzeva )
,;246 ^ ( „ ^melnalkšņa kluču 600

24 km [ 15,338 „ ( 58 „ ) egles kluču J
Kārķu virsmežniecībā:

, 364,50 m( 545 gab.) skuju koku baļķu
... ,. n . ( 28 ,, ) airu koku 77A„Vien. 1 Strenčos pie Gaujas 4906 _ ļ ]07 } bērza baļku 7700

^ 4' ,52 ,' ( 147 ,, ) kāršu ..'
Šlīteres virsmežniecībā:

Vien. 4 Pie Mazirbes stac. 908,96 steri papīrmalkas 5200
Vien. 5 uz posma Mazirbe-Kurči

75 un 76 km 323,88 „ ,, 1440
Sēlpils virsmežniecībā:

Vien. 7 Posmā Viesīte-Daudzeva '
24 km, valsts krautuvē 15,338 m( 58 gab.) egles kluču 120

Piebalgas virsmežniecībā:
( 19,46 m( 191 gab.) bērza kluču ........1

Vien. 2 Pie Meļļu stacijas 20,68 „ ( 92 „ ) apses kluču > 814
( 1,60 „ ( 14 „ ) alkšņa kluču. .......1
f 156,277 ,, ( 959 ,, ) skuju koku kluču 2,44 m g.j

Vien. 3 turpat ! 135 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m g !? 3172
( 87 ,, nemizotas papīrmalkas 2,14 m g. . . .)

Turpinājums 8. lappusē.



Lubānas virsmežniecībā: Vērtība Ls

262,07 m( 496 gab.) skuju koku baļku
9,09 „ (109 ., ) skuju koku kluču

... ,..,-- ,. , . 17,80 „ (43 ,. ) bērza baļkuVien. 1 Uz Aiviekstes upes krasta
^

»
J ,,)} melna!kšna baļku un kluču 4120

ApKama rūmes
24 68 ( 84 „ ) ozola un 'oša baļķu un kluču

( 16 ,. ) airu koku
1 ( 200 ,, ) kāršu

Vien. 3 Uz Aiviekstes upes krasta,
uz Zigura zemes 1343,02 m(2881 ., ) skuju koku baļķu i

. 515,27 „ ( 996 „ ) skuju koku baļku |
uz Zviedru zemes ' 209J4 » < 386 » > aPbal*'kluču - ? • 28803
uz sviedru zemes ( 80 „ ) airu koku

1 (1000 „ ) kāršu '
Vien. 5 uz Ledes upes krasta Mēzīšu-ļ 363,77 ,, ( 645 „ ) skuju koku baļķu ļ

Lauvas zemes ( 12 ,, ) airu koku i 3412
I < 180 ,, ) kāršu I

Strenču virsmežniecībā:
Vien. 3 Pie Strenču stacijas; uz ) 14,13 m( 43 gab.) timberu I 4700

dzelzceļa lauk. ( 186,76 ,, (1121 ,, ) slīperu I

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kūja pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-
sniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas, izņemot Varakļānu
virsm*. vien. Ns 4 un Liepnas virsm. vien. Ns 13, 14 un 15, kuras nodos pircējam ar pārmērīšanu, bet
bez šķirošanas.

' Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. 999v

Liepājas-Aizputes apr. pol. Liec
priekšnieks izsludina apr nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ger. ML Ne 020447, izd. no Tāšu
pag. valdes 1928. g. 4. febr. ar
Līnas-Matildes-Adelheides Štāls
vārdu. 34051o

Liepājas-Aizputes apr.pol. Liec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LT
No 012920, izd. no Medzes pag.
valdes 1927.g. 30. sept. ar Kates
Blūms, dzim. Mackars vārdu.

Rīgas un apkārtnes māj-
kalpotāju atsevišķās slimo
kases vēlēšanu kommisija

paziņo, kn slimu kases
jaunievēlēto darba ņēmēju

pilnvarnieku sapulce
notiks 1931. g. 26. aprīlī, pulksten
15 dienā, slimo kases telpās. Rīgā,
Kungu ielā 25 27.

Dienas kārtība:
Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu un viņu vietnieku vē-
lēšanas.
D.irba ņēmēju pilnvarnieku

sapulce, kas bija nolikta š. g.
12. aprīlī, nenotika, jo nebija
ieradies kases statūtu 137. p.
paredzētais pilnvarnieku skaits.
Šī sapulce būs pilntiesīga pie
ikkatra ieradušos pilnvarnieku
skaita.

1 Īli* l/alā^ntiii \r -k»-« 4 I f 1 Z «iiii icioauu MiuiniiMļd

SDažādi
sludinājumi.

ittiiaHtlntaJIiir
Liepājā

uzaicina savus god. akcionārus
ierasties 1931. g. 20. maijā uz
sabiedrības

kārtējo akcionāra sapuld.
kas notiks sabiedrības kantorī,
Liepājā, Lazareva ielā Ne 42,
pulksten 3 dienā.

Dienas kārtība:
1) gada pārskata par 1930. g.

pārbaudīšana un attiecīgi lē-
mumi;

2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

NB. Saskaņā ar statūtu 57. p.
un finanču ministrijas tirdzn.
un rūpu. nod. rakstu NT/A. 428
1924. g. 9. cikt. akciju vietā var
tikt uzrādītas arī attiecīgas
A.— B. Nordiska Forenings-
banken, Helsingfors, apliecības.

U29b Valde,

. ****" ,

Dzelzceļnieku
slimo kases valde
ar šo paziņo, ka saskaņā ar izslu-
dinātiem noteikumiem par ārstu
pārstāvja vēlēšanām, kas pieda-
līsies ar padomdevēja balsstie-
sībām Dzelzceļnieku slimo kases
valdes sēdēs (sk. ,,VaId. Vēstn."
Ns 56 ne 1931. g. 11. marta),
iesniegts tikais viens kandidāts no
Latv. slimo kasu ārstu biedrības
— Dr. Kārlis Adamsons, kamdēļ
kases valde nolēma savā š. g.
27. marta sēdē skaitīt Dr. K.Adam-
sonu kā ievēlētu bez balsošanas.

M07z Kases valde.

Rīgas papīrfabriku
akc. sab.,

pamatodamies uz statūtu 29. un
sekošiem paragrāfiem, tiek sab.
akcionāri laipni lūgti ierasties uz

Kārtējo vispārējo sapulci
pirmdien, 1931. g. 11. maijā,
pulksten 11 priekš pusd., valdes
telpās, Rīgā, 1. Aldaru ielā 12.

Dienas kārtība:
1) Bilance un valdes darbības

pārskats par 1930. g. un
revīzijas kommisijas ziņojums.

2) Lēmums par bilances, kā arī
peļņas un zaudējumu rēķinu
pieņemšanās un valdes atsva-
bināšanu no atbildības.

3) Lēmums par tīras peļņas
sadalīšanu.

4) Vēlēšanas.
5) Tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas atrodas
ārzemēs, var tās dēļ piedalīšanās
vispārējā sapulcē deponēt pret
kvīti apakšā minētās bankās,
pie kam šī kvīte uzskatāma kā
priekšā stādītas akcijas un dod
tiesību piedalīties vispārējā sa-
pulcē.
Kleinwort, Sons Co, Londonā.
Mendelssohn & Co, Berlinē.
Mendelssohn& Co, Amsterdamā.
G. Scheel & Co, Rēvelē.

1138o Valde.

Tirdzniec.-rūpniec. akc. sab.

..Kurzemes manufaktūra"
valde sasauc š. g. 6. maijā,

kārtēju
pilnu akcionāru sapulci
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Brīvzemnieka ielā Ns 26 28, pīkst.
6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāju vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums.
3) 1930. g. darbības pārskata ap-

stiprināšana.
4) Budžets 1931. g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 1104s Valde.
Umurgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 236453 ser. AK
Nš 12754, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 1. sept. ar ļāna Freima-
nis vārdu. " 34059o

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„VOLERI"
koku apstrād. un eksporta

valde uzaicina god. akcionārus
ierasties š. g. 9. maijā, pīkst. 8.30
no rīta, Rīgas tirgotāju bankas
A./S. telpās, Doma laukumā
No 11 uz

kārtējo visiēio sanulti.
Dienas kārtība:

1) 1930. g. pārskata apstiprinā-
šana, revīzijas kommisijas
ziņojums un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par no-
tecējušu gadu;

2) budžets 1931. gadam;
3) vēlēšanas;
4) dažādi pieprasījumi un pa-

ziņojumi. 1130b Valde.

Rīgas Jūrmalas savst. uguns-
apdrošināšanas biedr. polise

JV2 6354
uz Jēkaba Legzdiņa mantnieku
vārdu ir pieteikta par pazaudētu.
Ja tā viena mēneša laikā netiks
uzrādīta biedrības valdei Dubul-
tos, Mellužu ielā Ne 17, tad tā
skaitīsies par iznīcinātu.

M06z Valde.

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu zirga
pasi N" 484, izd. no Gudenieku
pag. valdes 1926. g. 26. febr. ar
Jēkaba Cīrulis vārdu. 34225o

Kaulu dedzināšanas un pārstrā-
dāšanas fabriku sabiedr. direkcija
pagodinās ielūgt akcionāru k-gus
ierasties 1931. g. 9. maijā, pīkst. 4
pēc pusd. sabiedrības kantorī,
Rīgā, Maskavas ielā Ne 235. uz

kārtējo pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) direkcijas ziņojums par no-
ļ tecējušu darbības gadu par

laiku no 1930. g. 1. janv.
līdz 1930. g. 31. dec, budžets
darbībai tekošam 1931. g.,
padomes un revīzijas kom-
misijas ziņojumi un direk-
cijas atsvabināšana no at-
bildības;

2) vēlēšanas;
3) visādi jautājumi;
4) varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.
Piezīme: Pēc sabiedrības

statūtu 51. § tiem akcionāriem,
kas vēlas pie pilnas sapulces
piedalīties, jāiesniedz savas ak-
cijas, vai Latvijas kredītiestāžu,
kā arī Varshavsky Bank Dvs-
knntovv. bankas nama Mendels-
sohn <S Co, Banque des Pays
du Nord, bankas nama (i. Sclieel
& Co. apliecības par akciju
saņemšanu uzglabāšanā ne vēlāk
kā 7 dienas pirms pilnas sapulces
sabiedrības direkcijai, Rīgā,
Maskavas ielā Nē 235, uzdodot
akciju numurus. Direkcija.

Apdrošināšanas akc. sab.
„KURZEME"

valde sasauc uz statūtu $ i4. pa-
mata, š. g. 11. maijā, pīkst. 9 no
rīta, Apdrošināšanas akc. sab.
,,Kurzeme" telpās (Rīgā, Doma
lauk. Ns 11),

kārtējo
vispārējo akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskata caurskatī-

šana un apstiprināšana.
2) Budžets 1931. gadam.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

1105z Valde.

Ebreju sabiedriska nama iegūša-
nas un izmantošanas akciju sa-

biedrības „Vienība"
valde sasakņā ar stāt. § 30 uz-
aicina savus akcionārus uz
kārtējo vispārējo sapulci
1931. g. 10. maijā, Rīgā, Slokas
ielā Ns 6, pulksten 5 pēc pusd..

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
3) Budžeta un darbības plāna

pieņemšana.
4) Vēlēšana.
5) Dažādi jautājumi.

1134o Valde.
Lejasciema pils. valde izsludina,

par nederīgu nozaudēto Latv..
iekšz. pasi ser. PZ Ns 024534,
izd. no Lejasciema miesta valdes
1927. g. 25. okt. ar Elzas-Austras
Tralmaks vārdu. 34223o

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 298, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 10. febr. ar
Aleksandra Eņgels vārdu. 34226o

Likumu kopojums
par zīmognodevu, akti*

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar- pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas

ļ Valsts tipogrāfijā,pilī, 1. istabā.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

jzttihojums
,,Vald. Vēstneša" š. g. 13. aprīļa 8'). numurā izsludinātā

rūpu. mašīnu ūtrupe notiks Brīvības ielā Ns 159, bet nevis 151,
kā tas pārpratuma dēļ bij izsludināts.

1200 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.

Jific. sab.
,,-Ca/erme"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1931. g. 22. maijā, pulksten 12,
sabiedrības telpās, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ne \\ 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojums.
3) 1930. g. pārskata pieņemšana

un apstiprināšana.
4) Budžets un darbības plāns

1931. g.
5) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
1133o Valde.

Pirmās Risas saostarplSBs kreUedrilias
Rīgā, lielā Smilšu ielā Ne 8 10,

Bilance 1930. S. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Ls Pasīvs

^Ka394980,53 Pamatkapitāls Ja^-,,,
Tk^s rēķins ' Latvijas : ^rves^it.s

^

«

|g
Tekošs rēķins ' -

citās : Noguldījumi uz noteiktu laiku . .
,

212^83,80
kredītiestādēs .... 172729,88 Tekoši reķ.n, . , 643519 u

Ārzemju nauda un vekseļi: j Korresponden i Nostro
84 728

a\ āripmin tratas un Korrespondenti Loro o,™'~a) ārzemju tratas un
^

Procenti
un kommisija. . . . 8 190,09

b) ārzemju 'nauda '. ' . . 19 284,93 264 905,32 Nama pārvaldes ieņēmumi .... 1500,-,
Vērtspapīri . . . , . " .62035,Nodokļa .-.....•••• ggļļjjj.
Diskontēti vekseļi: pārejošas summas 108 453,70

a) portfeli 706 073,20 ^„m 1 n^ārli nasīvi .... 1832819,54
b) pie korespondentiem 22 624,50 728 697,70 , Dazadi pasiu

Diskontēti solovekseli. . 11 150,—
Aizdevumi 602 194,32
Speciāli tekoši rēķini, no-

drošināti ar vekseļiem 1 325963,31
Nekustama manta ... 1 852 050,—
Inventārs 13 422,88
Atmaksājami izdevumi 2 609,51
Procenti un kommisija . 3 049,52
Tekoši izdevumi. . . . 877,34
Pārejošas summas ... 49 029,99
Pārējie aktīvi 1 538 280,62

" Ls 7 142 491/77

Inkaso vekseļi un doku-
menti:

a) portfelī 118 358,03
b) pie korrespondentiem 41342,75 159 700,78

Ls 159 700,78

Portfelī esošo vērtspapīru
starpā:

Rezerves kapitāla vērts-
papīri 48 997,40

Apgrozības kapitāla vērts-
papīri:

Negarantēti aizņēmumi
un akcijas. .. ... . 113038,26

Ls 7 302 192,55 Ls 7 142 491,77

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Peļņa: Ls Ls

Rentes .' 241 268,31
Vekseļu diskonta rentes 100 760,07
Rezerves kapitāla rentes 3 075,93
Kommisija 25 532,70
Peļņa no ārzemju naudas un čekiem 34 907,93
Nama īres. 73 030,—
Seifa īres 4 945,95
Peļņa no apgrozības kapitāla vērtspapīriem 28 260,10
Norakstīta zaudējuma atmaksa _ 2 615,42 514 396,4t

Zaudējums:
Noguldījumu rentes 13 190,—
Tekošo rēķinu rentes 146 658,23
Tekošie izdevumi 195 068,60
Nama pārvaldes izdevumi ieskaitot nekustama īpašuma nodokli 23 049,72 377 966,55

136 429,86
Bez tam norakstīts:

No nama 8 639,36
No inventāra . 1 502,54 ? 10 141,90

Paliek peļņa 126 287,96
1929. g. peļņas pārnesums 21 347,63

Kopā ... 147 635,59
Izdalīta sekošā kārtā;

Kapitāla, peļņas un ienākuma nodoklis 16 277,98
Remunerācijas direktoriem, ierēdņiem u. t. t 61840,—
Dividende 6% , 31 325,78
Rezerves kapitāla par labu ierakstīta Ls 16 628,80
Rezerves kapitāla rentes „ 3075,93 15 704,73
Peļņas pārnesums uz 1931. g 22 487,10 147 635,59

Aprēķina par vekseļu diskontu 10 % gadā
Aprēķina par aizdevumiem un on call rēķiniem 10 1/2% ,,
Maksā par tekošiem rēķiniem 4—6 o/() ļ(
Maksā par noguldījumiem 5—7 % ,,
Aprēķina dažādas kommisijas l f—y% n

1108v Valde.

Rīoas liii bankas akc. sab.
valde jiagod nās ielūgt savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks pirmdien, 1931. g. 11. maijā, pīkst, pus 9 no rīta, bankas
telpās, Doma laukumā Ns 11.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskata apstiprināšana, revīzijas kommisijas ziņojums

un valdes atsvabināšana no atbildības par notecējušo gadu.
Atlīdzība padomes, valdes un revīzijas kommisijas locekļiem.
Budžets 1931. gadam;

2) Tīras peļņas sadalīšana;
3) vlēšanas; ,
4) statūtu grozīšana;
5) dažādi pieprasījumi un paziņojumi.

Gadījumā, ja šinī vispārīgā sapulcē piedalītos mazāk par ' 5no visa akciju kapitāla, tad, saskaņā ar statūtu 65. §, 1931. g.
29. maijā, tanī pašā laikā un tanīs pašās telpās, notiks otra vospārēja
sapulce, kura būs pilntiesīga pie katra ieradušos akcionāru un re-
prezentēto akciju skaita.

58. § statūtos: Visiem akciju īpašniekiem ir tiesība piedalīties
vispārīgās sapulcēs, bet balss tiesība ir tikai tam akcionāram, kam
pieder ne mazāk kā piecas akcijas, katras 5 akcijas dod 1 balsi.
Tie akcionāri, kam ir mazāk kā 5 akcijas, var savienoties kopā un
izvēlēt no sava vidus ik uz 5 akcijām 1 balsstiesīgu akcionāru.
Vispārējā akcionāru sapulcē vienam akcionāram personīgi un uz
pilnvaru pamata var piederēt be vairāk balsu, kā tik, cik piešķir
viena desmitā daļa no visa pamatkapitāla.

59. § statūtos: Uz uzrādītāju izrakstītas akcijas dod tiesību
uz balsi tanī gadījumā, ja viņas ir priekšā stādītas biedrības valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vispārīgas sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.

Oriģinālakciju vietā var priekšā stādīt valsts, kā arī valdības
apstiprinātu kredītiestāžu apliecības par akciju pieņemšanu glabāšanā
vai ieķīlāšanu. Tapai pieņemamas Bo vispārējām sapulcēm izvēlētu
no finanču ministrijas apstiprinātu irzemju kredītiestāžu un bankas I
kantoru apliecības. Apliecībās jābi,; atzīmētiem akciju numuriem.


	Valdības Vēstnesis no. 84 17.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Section
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Valdības darbība.�aziņojumi
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rēzeknes pilsētas vai,�㌱࡙偙����
	Article
	Article
	Article
	Jelgavas pilsētas domnieki un viņu kandidāti ievēfēti 1931. gada 28. un 29. martā.������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


